


































































      Kunszentmárton Város Polgármesterétől

 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158

M E G H Í V Ó
KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK SOROS ÜLÉSÉT

2022. OKTÓBER 27-ÉN (CSÜTÖRTÖK) 13:00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM.  

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme

Napirend:

1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

2./ Tájékoztató a nevelési-oktatási intézmények munkájáról
Előadó: nevelési-oktatási intézmények vezetői

3./ Tájékoztató a helyi adóbevételek alakulásáról
Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

4./ Előterjesztés a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról
Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

5./ Tájékoztató a folyamatban lévő pályázatokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

6./ Tájékoztató a Városgondnokság elhasználódott eszközeinek cseréjéről
Előadó: Katona Zsolt igazgató

7./ Tájékoztató a túrahajó kikötő 2022. évi üzemeltetésének tapasztalatairól
Előadó: Katona Zsolt igazgató

Hürkecz László Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület elnöke

8./  Előterjesztés az  önkormányzat  települési  szilárd  hulladékgazdálkodási  közfeladat  ellátásának 
középtávú tervéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

9./ Tájékoztatás az Önkormányzat pénzügyi és likviditási helyzetéről 
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

10./ Előterjesztés települési támogatások előirányzat keretösszegének emeléséről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

11./ Előterjesztés 2022. évi költségvetési előirányzat átcsoportosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester



12./ Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzatának megtakarítási intézkedéseiről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

13./ Előterjesztés TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú,  „Kunszentmárton,  az élhető 
település”  elnevezésű  projekthez  kapcsolódó projektmenedzsmenti  feladatok ellátására  megindított 
eljárás eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

14./ Előterjesztés Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

15/ Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapító okiratának módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

16./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

17./ Egyéb kérdések

Zárt ülés:

1./ Előterjesztés bűntetőeljárások megindításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

2./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. fizetésképtelenségéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

3./ Tájékoztató Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről

Előadó: Bozsik Magdolna bizottsági elnök

Kunszentmárton, 2022. október 21.

Wenner-Várkonyi Attila sk.



 

Tájékoztató 

a két ülés közötti legfontosabb eseményekről, tárgyalásokról 

Szeptember 30-án: 

Az M1 megbízásából a SzolnokTV volt a vendégem. Olyan, az elmúlt időszakban megvalósuló projektekből 

mutattunk be néhányat (Bölcsőde-óvoda, Idősek Klubja, Látogatóközpont, Háziorvosi Rendelő, Telekparti út), 

melyeket az Európai Unió és Magyarország Kormánya támogatott. A műsor az MTVA csatornán, a 

"Magyarország ma" című magazinműsorban volt látható. 

 

Október 3-án: 

Vezetői megbeszélést tartottam. 

 

Október 4-én: 

Horváth Zoltán gyárvezető (NP HUNGÁRIA) volt a vendégem, akivel energetikai kérdésekben egyeztettünk. 

Pálffy Viktor projektmenedzser-értékesítő (Pearl Enterprises Kt.) mutatta be cégének okoszebra projektjét, illetve 

köztéri elemek-bútorok katalógusát. 

 

Október 6-án: 

Fogadóórát tartottam. 

Részt vettem a rendkívüli Pénzügyi és Gazdasági Bizottság ülésén, melyet rendkívüli Képviselő-testületi ülés 

követett. 

Az általános iskola 8. évfolyamos diákjai lélekemelő, színvonalas műsorral tisztelegtek az Aradi Vértanúk emléke 

előtt. 

 

Október 7-én: 

Kardos Györgyné, született Kovács Erzsébetet köszöntöttük 90. születésnapja alkalmából. 

Részt vettem a Munkás Szent József Mezőgazdasági, Termelő Szociális Szövetkezet évi rendes közgyűlésén. 

 

Október 10-én: 

Intézményvezetőkkel kibővített vezetői megbeszélést tartottam. 

 

Október 11-én: 

Benke Józseffel és Egyed Zoltánnal (OPUSZ TIÁSZ) egyeztettünk Városgondnokság energetikai fejlesztésével 

(napelem) kapcsolatban.  

 

Október 12-én: 

Köszöntőt mondtam a „100 éves a KuTE” című kiállítás megnyitóján. A kiállítást, melyet Szabó Tamás 

kunszentmártoni gyűjtő rendezett, Hegedűs Krisztián, a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

igazgatóhelyettese nyitotta meg. 

Tisztelettel adózunk az egyesület minden vezetője, tagjai és sportolói előtt, hiszen óriási büszkeség számunkra, 

hogy a KuTE 100 éve biztosítja a szakosztályaiban történő sportolást! 

Hálás szívvel köszönjük Szabó Tamásnak, hogy ezzel az értékes kiállítással járult hozzá a centenáriumi 

ünnepségsorozathoz! 

 

Október 13-án: 

Herczeg Zsolt országgyűlési képviselő tartott konzultációs beszélgetést Tiszapüspökiben a választókerület 

polgármestereivel. 

Ezen a napon nyílt meg a Túri Fazekas Múzeum és a Kunszentmártoni Helytörténeti Múzeum szervezésében 

Mezőtúron a „Modern és nemzeti A népi és a népies szecesszió hatása Badár Balázs és Bozsik Kálmán 

fazekasok munkásságára” című időszaki kiállítás, melyen köszöntőt mondtam. 

Ez egy különleges élmény számunkra, hiszen egy kiállításon belül csodálhatjuk meg a „Mester és Tanítványa”, a 

mezőtúri Badár Balázs és a kunszentmártoni Bozsik Kálmán fazekasmesterek remekműveit, melyek az ország 

legmagasabb színvonalú munkái, s melyeknek köszönhetően a népi szecessziós kerámia területén kiemelkedtek 

kortársaik közül. 

 



Október 17-én: 

Részt vettem a MAGYAROK KENYERE -15 millió búzaszem program JÁSZ - NAGYKUN - SZOLNOK 

MEGYEI ADOMÁNYOZÓ ÜNNEPSÉGÉN. Az adományokból Kunszentmárton Város Önkormányzata 500 kg 

lisztet kap, melyet a Szociális Alapellátó Központ oszt majd szét a rászoruló családok között. A lisztet október 24-

én kapjuk meg a jászberényi Szatmári Malomban. 

Vezetői megbeszélést tartottam. 

Október 18-án: 

Szakmai egyeztetést tartottunk az önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban. 

Október 20-án: 

Szabó Zoltán Ferenc, Szentes város polgármestere hívta egy egyeztetésre a Bugyi István Kórház az ellátási 

területéhez tartotó önkormányzatok polgármestereit. A kórház egyes osztályai (főleg a Szülészet, nőgyógyászat) 

komoly orvoshiánnyal küzd. Kérelemmel fordulunk az érintett szakmai irányító szervhez (Szeged). 

 

Kunszentmárton, 2022. 10. 21. 

 

 

     Wenner-Várkonyi Attila 

       polgármester 



   
Előterjesztés:

Címe:
TÁJÉKOZTATÓ
a nevelési-oktatási intézmények munkájáról

Testületi ülés dátuma:  
2022. október 27. 

Készítés ideje:  
2022. október 17.

Készítette:  
 Nevelési-oktatási intézmények vezetői 

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság X
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2    Tel: 56/560-500      Fax:56/461-158   E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu

TÁJÉKOZTATÓ
a nevelési-oktatási intézmények munkájáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A nevelési-oktatási intézmények a 2021/2022-es tanév tapasztalatairól és a 2022/23-as tanév indításáról  
elkészítették tájékoztatójukat. 
Tájékoztatást az előző évek gyakorlatának megfelelően öt intézménytől kértem:

 Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ – Óvodája
 Szent Anna Katolikus Óvoda
 Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
 KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskola
 Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola

A felsorolt intézmények mind határidőre beküldte tájékoztatóját, melyet mellékelek.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatókat vitassa meg és vegye tudomásul.

Kunszentmárton, 2022. október 17.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester 

…/2022. (X.27.) határozat
a nevelési-oktatási intézmények munkájáról 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta és tudomásul veszi
a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ – Óvodája 
a Szent Anna Katolikus Óvoda
a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
a KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskola
a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola

2021/2022-es tanév tapasztalatairól és a 2022/23-as tanév indításáról szóló tájékoztatóit.

Egyben  megköszöni  az  intézményvezetők  és  valamennyi  intézményi  dolgozó  lelkiismeretes  és 
áldozatos munkáját.

Erről értesül:
                        a Képviselő-testület

a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ – Óvodája 
a Szent Anna Katolikus Óvoda
a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
a KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskola 
a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



















Szent Anna Katolikus Óvoda 

Kunszentmárton 

Csongrádi út 18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÁJÉKOZTATÁS 

A KUNSZENTMÁRTONI SZENT ANNA KATOLIKUS ÓVODA 

SZAKMAI - MŰKÖDÉSI TEVÉKENYSÉGÉRŐL 

2021/2022-es nevelési év tapasztalatai 

2022/2023-as nevelési év indítása 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Készítette: 

  Smuta Zsoltné 

  intézményvezető 
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Szent Anna Katolikus Óvoda 
5440 Kunszentmárton, Csongrádi út 18. 

OM: 201 582 

Székhely: Epreskerti Óvoda, tel.: 56/461-328 

Telephely, titkárság: Napsugár Óvoda, tel.: 56/461-167 

e-mail: titkarsag@szentannaovoda.hu 

 

 

2021/2022-ES NEVELÉSI ÉV TAPASZTALATAI 
 

 

Az előző tanév is a koronavírus járvány árnyékában indult. Szerencsére a központilag megho-

zott az intézkedések rövidebb ideig korlátozták az intézményi működést, de így is egészen már-

cius elejéig életben maradtak az eljárásrendünkben foglalt szabályozások. 

A szülők elfogadták az intézkedéseket, így zökkenőmentesen tudtunk az őszi időszakban átállni 

az ismételt szigorítások kapcsán életbe lépő beléptető rendszerre. Szigorú feltételek betartásá-

val, nagy odafigyeléssel végeztük egész évben az épület fertőtlenítését. Igyekeztünk minden 

óvintézkedést megtenni annak érdekében, hogy elkerüljük a csoportos megbetegedést az óvo-

dában. Az előző tanév folyamán nem történt a közösséget is érintő megbetegedés. 

 

Az intézményi működés bemutatását egy-egy kiemelt terület kapcsán szeretném megva-

lósítani. Erre a tanévre központilag is kiemelt nevelési területként az egészséges életmódra 

nevelést, ill. helyi pedagógiai programunk sajátosságaként a Jászkun hagyományok ápo-

lását és a tehetséggondozást. 

 

1) Egészséges életmódra nevelés 

 

Óvodapedagógusaink ebben a tanévben is egyénileg segítették a gyermekek táplálkozási, tisz-

tálkodási és öltözködési készségeinek alakulását. A gyermekekkel „gyűjtő” utak szervezésére 

került sor, közösen gyűjtöttek bodza, hársfavirágot, szamócát, szedret melyet frissen is fogyasz-

tottak illetve üdítő és tea formájában készítettek el.  

 

Az egyik legkiemelkedőbb egészséges életmódra ösztönző programunk: A Tótágas Torna Túra 

sajnos idén ismét elmaradt a járványügyi szabályozáshoz való igazodás miatt. Helyette rend-

szeresen szerveztünk csoporton belül mozgásos programokat akadálypályák kiépítésével, foci 

edzéssel, futó versenyekkel stb. 

 

2022. március 04-ig volt életben a „zsilipes” beléptető rendszer, tehát a szülők a főbejáratnál 

adták át gyermeküket és nem léptek be az épület területére. Ennek megszervezése és működte-

tése nem volt könnyű feladat, hiszen a dolgozók számára plusz munkát jelentett a gyermekek 

egyesével történő bekísérése, vetkőztetése. Technikai dolgozóink feladatkörét ezért kibővítet-

tük, a napi munkamenetet átszerveztük. 

 

Intézkedéseinknek is köszönhető, hogy intézményünket minimális mértékben érintette a jár-

vány, tényleges megbetegedések formájában. Egyetlen csoportban sem vált szükségessé karan-

tént elrendelni a gyermekek számára. 
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Szent Anna Katolikus Óvoda 
5440 Kunszentmárton, Csongrádi út 18. 

OM: 201 582 

Székhely: Epreskerti Óvoda, tel.: 56/461-328 

Telephely, titkárság: Napsugár Óvoda, tel.: 56/461-167 

e-mail: titkarsag@szentannaovoda.hu 

2) Jászkun hagyományok ápolása 

 

Az óvodapedagógusok játékidőben a megtervezett tevékenységtartalmak feldolgozása során 

igyekeztek minél több természetes anyagot felhasználni. A tanév folyamán – amikor a járvány-

helyzet ezt lehetővé tette – minden óvodai csoportunk ismerkedett a búza, kukorica termesztés-

sel, részt vettek gyümölcsszüreteken, jártak gazdaságlátogatáson.  

 

A népi kismesterségek megismerésére több alkalom is adódott, melyek során az itt felhasznált 

anyagokból különféle alkotások, játékszerek készültek, melyek az óvodák folyosóit díszítették. 

 

A jászkunsági népszokásokhoz kapcsolódó történetek, mesék, dalok, mondókák, népi gyermek-

játékok megismerése, népi játékok játszása mindennapi tevékenységként valósult meg a cso-

portok életében. 

 

Népi kultúránk tárgyainak gyűjtése, funkciójuk megismerése és beépítése a játéktevékenységbe 

a szülők bevonásával történt. 

 

A népszokásőrző jeles napokhoz kapcsolódó hagyományok, tárgyak, alkotások megismerése, 

újraalkotása, átélése a gyerekekkel fontos kiindulópontja volt a hagyományőrző tevékenysé-

geknek. 

 

Az óvónők fő célja a szülőföld értékeinek felfedeztetése, a kötődés erősítése, melyet sikeresen 

megvalósítottak. 

 

A heti projekttémák a gazdasági évhez kapcsolódóan kerültek meghatározásra, a különböző 

tevékenységformákat egységként kezelve igyekeztek a pedagógusok a gyermekekkel megis-

mertetni helyi hagyományainkat, formálni szemléletüket.  

 

3) Tehetséggondozás 

 

A 2021/2022-es tanévben a tehetséggondozó műhelyek helyett a saját csoporton belüli tehet-

ségfejlesztő munka jutott kiemelt szerephez, mivel a vírushelyzetre való tekintettel igyekeztünk 

a csoportokat minél inkább „elszeparálni” egymástól (a csoportközi foglalkozások nagy veszé-

lye lett volna egy teljeskörű intézményi bezárás, ha a gyermekek vagy a felnőttek között covid 

fertőzés alakult volna ki). 

Nagyon sikeresek voltak a tavaszi időszakban megvalósuló online tehetséggondozó versenye-

ink, programjaink, melyeket idén az egyházmegye összes óvodája számára hirdettünk meg. 

Februárban egy online versmondó vetélkedővel készültünk „Tréfás versek” címmel az egy-

házmegye tanköteles korú gyermekei részére. A produkciókat videó formájában juttattuk el a 3 

tagú zsűrihez. Helyi szinten 25 óvodásunk vett részt a programban, a gyermekek felkészítése a 
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csoportvezető óvó nénik által került megvalósításra. A helyi fordulóról hatan jutottak tovább az 

egyházmegyei szintű megmérettetésre, ahol 11 óvodai intézményből 32 gyermek csodás vers-

mondását tekinthettük meg. A versenyen I. helyezést ért el az Epreskerti óvoda egyik növen-

déke, III. helyezett lett egy másik gyermek szintén az Epreskerti óvodából. 

 

A következő ilyen rendezvényünk egy bibliai történetillusztráló rajzpályázat volt („Gábriel 

örömöt hirdet” címmel), szintén nagycsoportos gyermekeink részvételével, a Szeged-Csanádi 

Egyházmegye óvodásai részére. Az egyházmegye 10 katolikus óvodájából 57 alkotás érkezett, 

melyek értékelését külső szakmai zsűri végezte. Minden kis alkotóművész részesült valamilyen 

jutalomban. Nagy örömünkre az I. helyezést Epreskerti tagintézményünk egyik növendéke 

nyerte. 

Az óvodapedagógusok igyekeztek kihasználni a különféle rajzpályázatok nyújtotta lehetősé-

geket. Mindkét tagóvodában foglalkoztak óvodapedagógusaink a rajzpályázatok nyújtotta té-

mákkal, melynek során több sikert is elkönyvelhettünk a tanév folyamán: 

o Megyei Tűzmegelőzési pályázaton 1 gyermek II.  helyezést ért el a Napsugár óvodából. 

o A „Vasút világa” elnevezésű Országos rajzpályázaton 4 gyermekünk KÜLÖNDÍJAT 

nyert az Epreskerti Óvodából.  

o A helyi Sütőház KFT. által meghirdetett rajzpályázaton 6 gyermek KÜLŐNDÍJAT 

nyert a Napsugár Óvodából. 

o „Így kerek a világ” elnevezésű helyi rajzpályázaton a Napsugár Óvodából 2 gyermek 

II., 2 gyermek III. helyezést ért el, míg az Epreskerti Óvoda növendékei közül 2 gyer-

mek KÜLÖNDÍJAT nyert, 2 gyermek II. helyezést ért el. 

o A Hagyományok Háza által meghirdetett Országos Karácsonyi pályázaton egy gyermek 

Közönségdíjat kapott az Epreskerti Óvodából. 

o A Jász-Nagykun-Szolnok megyei rendőrség rajzpályázatán 2 gyermek rajza került be a 

Díjazottak közé az Epreskerti Óvodából. 

o Az „Együtt az úton- biztonságban” Elnevezésű Országos rajzpályázaton egy gyerme-

künk III. helyezést ért el az Epreskerti Óvodából. 

 

Kiemelt intézményi céljaink közül a pedagógusok szakmódszertani fejlesztését célzó terü-

let megvalósulását szeretném bemutatni. 

 

A bábjáték módszertanának feldolgozása, színvonalas óvónői bábjáték az óvoda mindennapi 

életében  

 

A tanév elején a teljes nevelőtestület részt vett egy online szakmai továbbképzésen a bábjáték 

módszertanának témakörében. Bekapcsolódtunk a szolnoki képzési központtal indított „Báb –

táncoltató- közösségi és fejlesztő program”-ba, melynek kapcsán intézményünk nevelőtestülete 

- az elmúlt években nyújtott szakmai munkánkra építve - az Aba-Novák Agóra Kulturális Köz-

pont bábos szakembereitől együttműködési és képzési lehetőséget kapott. Ennek a programnak 
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a keretein belül készítettük el "Az aranyszőrű bárány" című magyar népmese bábos feldolgo-

zását.  

 

A munkaközösségi fejlesztő tevékenységeink következő állomása 3 bábdarab összeállítása és 

előadása volt, 3 különböző bábtípus alkalmazásával. Mindhárom történet saját szerzeményem. 

A „Jézus születése” című verses mese fakanálbábokkal, „A mókus ajándéka” című – népha-

gyományt feldolgozó – történet kesztyűbábokkal kelt életre. Harmadik mesénk, „A Mókár” 

rendkívül szórakoztató és egyben tanulságos állatmese, amelyben marionett bábok személyesí-

tették meg a szereplőket.  

A díszleteket és a bábokat is a nevelőtestület tagjai készítették az egységes színpadkép kialakí-

tása céljából. Bábszínpadi mesejátékaink dalbetétei és hangszeres kíséretük szintén része volt a 

közösen vállalt alkotói tevékenységnek. 

 

A Mókár című darabbal a szolnoki Aba-Novák Agóra színpadán is bemutatkoztunk az intézet 

„Bábos kavalkád” elevezésű rendezvényén. 

 

A gyermekeink óvodai életének bemutatását óvodai ünnepélyeink, rendezvényeink ismer-

tetésével szeretném megvalósítani.  

 

MEGVALÓSULT RENDEZVÉNYEINK 

 

1. Betakarítási munkák (szőlő szüret a Bogarasban és kukoricatörés Öcsödön) 

Óvodánk középső – és nagycsoportos óvodásai szeptember közepén szüretelni voltak a Boga-

rasi szőlőkben. A betakarítási munka gyakorlati megismerése, az egyéni élmény- és tapaszta-

latgyűjtés gazdagodott lovaskocsikázással és szüreti játékok megismerésével.  

A Napsugár tagóvoda középsős és nagycsoportos gyermekei autóbusszal kirándultak Öcsödre, 

ahol a kukorica növénnyel és a kukorica törésével, fosztásával, morzsolással ismertettük meg a 

gyerekeket vidám és játékos tevékenységek közben. 

 

2. Játszó délután (nyílt nap) 

 2021.09.29. 

Az őszi időszakban is szerettünk volna minél több lehetőséget biztosítani az óvodai életbe való 

betekintésre, elsősorban az intézményválasztás előtt álló és a már beiratkozott (a következő 

időszakban érkező) gyerekek, szülők számára. Nyílt rendezvényeinkről folyamatosan hírt ad-

tunk a webes felületeinken is. Játszó délutánunkon a meghitt, családias légkör, a sokszínű prog-

ramkínálat mellett ezáltal az óvodai életünk mindennapjai is megismerhetővé váltak az érdek-

lődők számára. 
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3. Mihály napi vásár 

 2021.09.29. 

Mihály napi néphagyományaink felelevenítését tagóvodai szinten szerveztük meg idén. Vásá-

ros helyszíneket rendeztünk be (régi konyhai eszközök, szűcs mesterség és zöldség - gyümölcs 

árúsítás). A kialakított helyszíneken játékos tevékenységekkel vártuk a gyerekeket. Makra And-

rás táncpedagógussal együtt vidám hangulatú táncházba hívtuk a gyerekeket, akik lelkesen, 

boldogan ropták a táncot. A rendezvény végén gyümölcssalátát fogyasztottunk, amelynek el-

készítésében a szülők is aktív szerepet vállaltak.  

 

4. Teréz napi betakarítási mulatság 

 2021.10.14. 

Intézményünk pedagógiai programjához szorosan kötődő, néphagyományőrzés egyik kiemel-

kedő ünnepéről zenével, tánccal és mulatsággal emlékeztünk az óvodában. A Teréz-napi mu-

latság a betakarítás népi hagyományához kapcsolódik. Az ünnepi mulatságon a hagyományok-

nak megfelelően népi gyermekjátékokat, táncokat tanultunk a gyerekekkel. Volt kukoricamor-

zsolás, kézműveskedés, mozgásos ügyességi játék, minden a hagyományos „falusi” környezet-

ben. 

   

5. Egészség hét 

 2021.10.18-22. 

A programokat csoportonként és összevontan is terveztük, változatos mozgásformákkal ismer-

kedtek meg a gyermekek (lábstatika, mozgás kotta, mozgások tornaszobán és a foci pályán). 

 

6. Márton naphoz kapcsolódó hagyományok felelevenítése 

 2021.11.11. 

November első hetében örömteli várakozással és kellő izgalommal készültünk városunk védő-

szentjének, Szent Mártonnak méltó megünneplésére. 

Megismerkedtünk életével, tetteivel, önzetlenségével, püspökké avatásának legendájával. A 

lámpás felvonulásra nem kerülhetett sor, de minden kisgyermek vitt haza lámpást ezen az ün-

nepi napon. Libás játékaink, verseink, dalaink kis videók formájában a szülőkhöz is eljutottak. 

Saját forgatókönyv alapján a Maci csoport növendékei mutatták be Szent Márton életének leg-

fontosabb állomásait, melyet a gyermekek a város főterén rendezett települési szintű megemlé-

kezésen is előadtak, és az érdeklődők óvodánk honlapján a műsort online formában is megte-

kinthették. 

 

7. Mikulás várás 

 2021.12.06. 

Szent Miklós püspök életét feldolgozva készültek gyermekeink a Mikulással való örömteli ta-

lálkozásra. Az eddigi gyakorlattól eltérően idén nem volt lehetőségünk bensőséges hangulatban 
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és környezetben (Mikulás szoba) fogadni őt, de a lovas szánon érkező Mikulást is nagy szere-

tettel fogadták a gyerekek közösen az óvoda előtt. 

 

8. Advent, ünnepi ráhangolódás 

 2021.12. hó 

Az Adventi időszak tele volt várakozással, minden csoportban az ünnepi ráhangolódásra helye-

ződött a hangsúly a Karácsony előtti hetekben. Adventi koszorút, Adventi naptárat készítettünk. 

Egymás szeretete, az elcsendesedés, a fény fontos szerepet kapott a mindennapok során a cso-

portokban. A Napsugár Óvoda felnőtt bábcsoportja egy – a Szent család életéről szóló – báb-

darabbal kedveskedett gyermekeknek.  

 

8. Egészség hét 

 2022.01.24-28. 

A tanév egyik fő célkitűzésének elérése céljából idén több alkalommal tartottunk egészség he-

tet óvodáinkban. A januári programok az egészséges táplálkozás, és a higiéniai szokások játé-

kos formákban történő felelevenítését célozták. 

 

9. Farsang, télbúcsúztatás 

 2022.02.16. 

A gyerekek idén is nagy izgalommal és örömmel készültek a Farsangi Bálra, ami február har-

madik hetében került megrendezésre, zártkörűen a szülők részvétele nélkül.  

A csoportok az óvoda udvarán, a kunszentmártoni fúvószenekarral közösen búcsúztatták el a 

telet a kiszebáb elégetésével. A télkergető, tavaszváró délelőtt sok nevetéssel, vidáman telt el. 

Közös énekkel, rigmusokkal, tánccal, zenével, űztük el a telet. 

 

10. Anyák napi köszöntés 

 2022.04.27-28. 

Első nagy ünnepünk a vészhelyzeti korlátozások feloldását követően az Anyák napja volt. 

Idén csoport szintű ünnepségek keretén belül valósítottuk meg az Anyák napi köszöntést. A 

gyerekek azonban nagy izgalommal és várakozással készülnek a számukra legdrágább személy, 

az édesanya köszöntésére. A csoporton belül egész héten keresztül a családról, a szülőkről, az 

édesanyáról beszélgettünk és érzelmileg felkészítettük a gyerekeket erre a jeles eseményre. 

Igyekeztünk szép, esztétikus és személyre szóló apró ajándékkal köszönteni a legszeretettebb 

személyt. A gyermekek műsorát az édesanyák mellett a család többi tagja is megtekinthette. 

 

11. Gyermekhét 

 2022.05.23-27. 

Nagyszabású rendezvénysorozattal zártuk a tanévet a Szent Anna Óvodában. Május utolsó he-

tében hangulatos, szórakoztató programokkal készültünk a gyermekeink számára mindkét tag-
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óvoda gyermekeinek részvételével közös helyszínen. Az első napon focibajnokságot szervez-

tünk, és a helyi zeneiskola tanárai adtak a gyermekeknek vidám koncertet. A hét további prog-

ramjai között szerepelt mentős, tűzoltó, rendőr bemutató, népi játszóház, óriás játékok, bűvész-

műsor. A gyermekek nagy örömére csütörtökön ugrálóvár fogadta őket az óvoda udvarán. A 

hét fő műsorszáma az óvó nénik bábjátéka volt. A rendezvénysorozatunk városi szinten is po-

zitív visszhangot váltott ki, aminek rendkívül örültünk. 

 

12. Ballagás  

 2022.05.27.  

Idén először közös, intézményi szintű ballagást szerveztünk az Epreskerti Óvoda udvarán. A 

közös rendezvény rendkívül megható és nagyon ünnepélyes módja volt a nagyok búcsújának. 

 

 

ÖSSZEGZÉS 

 

A 2021/2022 évben is igyekeztünk megfelelő szellemben nevelni a gondjainkra bízott gyerme-

keket, nevelési elveink többnyire összhangban álltak a családok elvárásaival. 

A sikert abban mértük, hogy a gyermekek örömmel jöttek óvodába, megfelelő ütemben, har-

monikusan fejlődött személyiségük, szüleikkel együtt szívesen vettek részt programjainkon. 

Hatalmas öröm számunkra, hogy ez a siker a gyermeklétszám alakulásában is nyomon követ-

hető, hiszen a 2022/2023-as tanévre 20 fővel emelkedett intézményi szinten gyermeklétszá-

munk. 
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2022/2023-AS NEVELÉSI ÉV INDÍTÁSA 

 
 

A 2022/2023-as nevelési év legfontosabb projektje a Napsugár Óvoda épületének teljeskörű 

felújítása lesz. A munkálatok a több, mint 40 éve épült lakótelepi óvodaépületben 2022. július 

04-én kezdőtek. A nyári óvodai ellátást a székhely intézményben (Epreskerti Óvoda) gond nél-

kül meg tudtuk oldani. Szeptember 01-től a 4 csoport elhelyezését olyan módon tudjuk biztosí-

tani, hogy az Epreskerti Óvodában 100 főről 116 főre kértük a férőhelyszám bővítését ideigle-

nesen. Így 3 csoportunk (Maci, Nyuszi, Lepke) itt kezdte a tanévet. A negyedik csoport (Mó-

kus) elhelyezéséhez az Önkormányzat segítségét kértük. A városvezetés a Gyermekkönyvtár 

helyiségeit bocsájtotta rendelkezésünkre az építkezés idejére. Itt kapott helyet ideiglenesen a 

Mókus csoport. 

Idén 5 dolgozónk „óvodapedagógus” szakon tanulmányokat folytat a szarvasi főiskolán. Mi-

vel a nevelőtestület tagjai közül 5 éven belül négyen nyugdíjas korúak lesznek, így nagyon 

fontos számunkra a pedagógus utánpótlás „kinevelése”, a dolgozók tanulmányainak támoga-

tása.  

Az előző tanévek statisztikáját a stagnáló gyermeklétszám jellemezte óvodánkban. Idén nagy 

előre lépésnek érezzük a jelentős mértékű pozitív változást az újonnan beíratott gyermekekre 

vonatkoztatva. 20 fővel több a statisztikai gyermeklétszámunk, mint az előző évben. Ez az 

emelkedés is lehetővé teszi, hogy a pályázati forrásból történő épületfelújítási projektben meg-

határozott elvárás a férőhelyszám bővítésére vonatkozóan megvalósuljon (Süni csoport újra-

nyitása). 

Mivel a nyugdíjba vonulók álláshelyének betöltése mellett a fenntartó új álláshelyek teremtés-

ével segítette elő az óvodai feladatellátást, idén 8 új kollégával bővült csapatunk. Nagy figyel-

met fordítunk arra, hogy óvodánk minden dolgozója magáénak érezze az intézmény szellemi-

ségét, pedagógiai elveit és munkájuk során elfogadják a munkahelyi együttélés humánus és 

szakmai indíttatású alapelveit.  

 

A tanév szakmai előkészítése 

 

Az új tanév beindítása zökkenőmentes volt. Jelenleg nincs betöltetlen álláshely az intézmény-

ben. Szakmai munkaközösségeink az elmúlt évek gyakorlatához hasonlóan idén is megkezdik 

fejlesztő, értékelő tevékenységüket. 

A törvénymódosításokból adódó vezetői feladatokat megvalósítottuk, szakmai és szabályozó 

dokumentumaink aktualizálása megtörtént. 

A csoportokban folyó nevelőmunka kiváló személyi feltételekkel indult a tanévben, a pedagó-

giai munka folyamatos ellenőrzése az én feladatköröm. 
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Az intézmény éves munkatervét a nevelőtestület, ill. a teljes alkalmazotti kör elfogadta a 2022. 

augusztus 31-én tartott tanévnyitó értekezetünkön. 

 

Intézményi célok az új tanévben 

 

Az Óvodai Nevelés Országos Alapprogramjában előírt tevékenységi formák mellett kiemelten 

kezeljük továbbra is a néphagyományőrzést és a keresztény értékrend elsajátítását intézmé-

nyünkben. 

 

Kiemelt intézményi célkitűzéseink a 2022/2023-as nevelési évre: 

1. A játék módszertanának feldolgozása, színvonalas játékszervezés az óvoda mindennapi éle-

tében. 

2. A csoportokban folyó szakmai munka segítésével megbízott pedagógiai asszisztensek mun-

kájának irányítása, mentorálás. 

3. Érzelmi biztonság megteremtése, folyamatos beszoktatás megvalósítása. Az új környezet 

elfogadásának segítése a Napsugár Óvodából ideiglenesen kiköltöző csoportok gyermekei 

esetében Az elmélyült játéktevékenység feltételeinek biztosítása, nyugodt csoportlégkör 

megteremtése. 

4. Tanköteles korú gyermekek kiemelt fejlesztése. 

 

Szeretnék köszönetet mondani Wenner-Várkonyi Attila Polgármester Úrnak és dr. Pusztai Gab-

riella Intézményvezető Asszonynak az óvodafelújítás miatt fellépő csoportelhelyezés kapcsán 

nyújtott segítségéért. A Városi Könyvtár dolgozóinak pozitív és segítőkész hozzáállását nap 

mint nap megtapasztaljuk, amit szintén köszönök. 

 

Hamarosan egy modern, minden igényt kielégítő, esztétikus és gyermekbarát épületben fogad-

hatjuk a Napsugár Óvodába járó gyermekeket. A felújítási munkák dinamikusan haladnak, je-

lenleg a szerelvényezés és burkolás fázisának előkészítése és az udvari tereprendezés zajlik. 

A továbbiakról, ill. az építkezés befejezéséről tájékoztatni fogom a tisztelt Képviselő Testületet. 

 

 

Kunszentmárton, 2022. október 10. 
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Napsugár Óvoda épülete a felújítás előtt 
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Beszámoló a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 2021/22-

es tanévben végzett tevékenységéről, és a 2022/23-as tanév indításáról 

Tanulólétszám:  

alsó tagozat: 9 osztályban 224 tanuló, felső tagozat 11 osztályban 223 tanuló, összesen 447 tanuló. A számított 

létszám 494 fő, ami azt mutatja, sok az olyan szakvéleménnyel rendelkező tanuló, aki 2 vagy 3 tanulóként 

vehető számításba. 

A tanulólétszámból az SNI-s tanulók száma 19+25= 44 fő, a beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel 

(BTMN) küzdő tanulók száma 22+33=55 fő. Így az látható, hogy összesen 99 tanuló küzd valamilyen, 

szakvéleményben megállapított tanulási nehézséggel. Ez tanulóink 22 %-a. Látható, hogy ez nem kis munkát 

ró a többségi pedagógusokra a tanulás folyamatában. 

A hiányzások száma igen magas, 250 óránál is többet mulasztott alsó tagozaton 14 !!!! fő, felső tagozaton 

21!!!! fő, azaz összesen 35 fő. Érdekesség, hogy ennyi tanuló közül csak 2 főnek van igazolatlan hiányzása, 

azaz a többiek rendelkeznek orvosi igazolással, 250 óra esetében is. Ez több, mint érdekes, sokszor jeleztük 

ezt már sokfelé, intézkedés nem történik. 

Tanulmányi munka 

Kitűnő tanulók száma év végén alsó tagozaton 31 fő, felsőben 16 fő, összesen 47 fő. 

Kitűnő tanulók száma, és aránya az összes tanuló %-ban: 11% 47 fő 

Év végi értékelésénél elégtelen osztályzatot kapott 

tanulók száma és aránya az összes tanuló %-ban: 
5,81% 26 fő 

Év ismétlésére (bukások száma) kötelezett tanulók (1. 

évfolyam nélkül) száma és aránya az összes tanuló %-

ban 

1,56% 7 fő 

Felzárkóztató foglalkozásokon, korrepetálásokon részt 

vett tanulók száma és aránya az összes tanuló %-ban: 
30,42% 136 fő 

Tantárgyi felmentési határozatok száma: 14 db  
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Tanulmányi átlageredmény 1-8. évf.) (magatartás, szorgalom, hit-és 
erkölcstan, etika és készségtárgyak nélkül) 2021/2022. év vége 

alsó tagozat  felső tagozat 

matematika 3,78  matematika 3,35 

magyar nyelv 3,76  
magyar nyelv 3,17 

magyar irodalom 

3,88  

magyar irodalom 

3,39 

természetis-meret 3,78  természetismeret 4,13 

idegennyelv angol 3,72  idegennyelv angol 3,35 

idegennyelv német 
3,97  

idegennyelv német 
3,22 

biológia 
  

biológia 3,67 

fizika 
  

fizika 2,80 

történelem 
  

történelem 3,36 

földrajz 
  

földrajz 3,23 

kémia 
  

kémia 3,15 

informatika 
  

informatika 4,51 

átlag: 3,82  átlag 3,44 

 

A nevelőtestület 

Pedagógus 

életkora 

Fő 

nő férfi 
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20-24 év 

  
25-29 év 

 

1 

30-34 év 1 

 
35-39 év 4 

 
40-44 év 5 

 
45-49 év 2 1 

50-54 év 12 

 
55-59 év 9 1 

60-64 év 4 1 

65- 

  

Nevelőtestület 

átlagéletkora 49,9 !!!!! 

 

Az iskola kiemelt programjai, eredményei 

Jó gyakorlatok  

Átvett megnevezése 
Honnan, mely 
intézményből 

Átadott megnevezése 
Kinek, mely 

intézmények/intéz-
ményeknek  

  tanulói portfólió 8.év 
végén 

a digitális konferencián részt 
vett iskoláknak 

 

  teljesítménykövető 
rendszer bemutatása 

a digitális konferencián részt 
vett iskoláknak 

 

Új kezdeményezések, programok (Saját intézményen belüli)  
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Megnevezése 

Kitől/kiktől 
származik (pl.: 

pedagógus, 
munkaközösség 

stb.. 

Időszak Tapasztalat/beválás röviden 

 

Digitális nap szervezése int.vez. helyettes 2022. április Nagy sikerű rendezvény. 
 

Az intézmény kiemelt programjai, rendezvényei, hagyományok  

Megnevezése Felelős Időpont Tapasztalat/beválás röviden 
 

kerti suli parti intézményvezető 2021. október 1. 

Nagy sikerű rendezvény volt, 
partnerek, tanulók, szülők, 
pedagógusok nagyon nagy 

számban jelentek meg. 
 

digitális nap -4 K 
konferencia 

Nyíri Csaba  2022. április 6. 
Több mint száz fő 

részvételével megrendezett, 
nagy sikerű rendezvény volt. 

 

Iskolanyitogató Bíró Istvánné 2022. április 9. 

A beíratkozást elősegítő, a 
leendő elsősöket és szüleiket 

az iskolába bevezető 
program, melyen a várható 
elsős tanulók 70 %-a részt 

vett szülővel együtt. 
 

Tehetségnap 

Takácsné Szilágyi 
Erzsébet, 
Kovácsné 

Kukovecz Anita 

2022. május 20. 

A szokásos sikerrel zajlott, 
meghívott iskolákkal és 

vendégekkel a tehetségnap. 
A tehetséggálán 2 órás 

műsort tekinthettek meg a 
szülők és vendégek.  

Művészetoktatás Napja Bíró Istvánné 2022. május 27. 

Telt házzal zajlott ez a 
kiemelt nap a Bartók Béla 

teremben, ahol a közönség 
megtekintette a rajziskolás 

tanulók kiállítását is.  

Ballagás, tanévzáró 
Takácsné Szilágyi 

Erzsébet 
2022. június 18. 

A szokott rend szerint, 
ünnepélyes keretek között, 

nagy számú vendég 
jelenlétében, remekül 

megszervezett esemény volt.  
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Természettudományos munkaközösség beszámolója 

Munkatervünket a pedagógiai program és helyi tanterv, az iskolai munkaterv, valamint a munkaközösség 

tagjainak javaslatai alapján állítottuk össze. 

Foglalkozásainkat a probléma felvetés, konzultáció, a közös gondolkodás és gyors megoldás jellemezte. 

Munkaközösségünk aktív létszáma 6 fő. A tanév közben változott a munkaközösségünk összetétele, nagyon 

köszönjük a Farkasné Harangozó Judit, Kómár Mária, Tóthné Birgés Emese és Rák Erzsébet segítségét, hogy 

a természettudományos órák szakos ellátását sikerült megoldanunk. 

Örülünk, hogy 2 év kihagyás után sikerült megszerveznünk a Természettudományos Témahetet, egész héten 

délutáni programokon vehettek részt a gyerekek  a  víz témát körbejárva. 

➢ A Szarvas-Fish Kft egy idegenvezetést tartott az érdeklődő diákoknak a haltenyésztést bemutatva. Ide 

buszos megszorítás miatt csak 18 főt tudtunk elvinni. 

➢ Ugyanekkor került sor a terepgyakorlatra, ahol a környezetünk vizes élőhelyét tekintettétek meg a 

gyerekek. Kb. 40 gyereket mozgattunk meg ezzel a programmal. A nagy érdeklődés miatt, a vízpart 

vizsgálatát szeretnénk folytatni a következő tanévben. 

➢ Kedden az iskola környezetét tisztítottuk meg szintén kb. 35 tanulónk részvételével. 

➢ Szerda délelőtt a Fenntartható Fejlődés témaköreiből a Víz témára fókuszáltunk. Az felső tagozat 

majdnem minden osztálya részt vett a témakört feldolgozó szabadulószobás játékon és utána a nagy 

quiz versenyen. 

➢ Csütörtökön egy kis mechanikai tevékenységre hívtuk a diákokat, az 5. és 6. osztályból jöttek is szép 

számmal a tanulók. Itt PED-palack és szívószál segítségével szökőkutat készítettünk. 

A Járási Természetismereti Vetélkedőt is sikerült idén megszerveznünk 5 iskola részvételével. A kevés tanári 

létszám ellenére 6 állomáson versenyeztettük a diákokat. A következő évben szeretnénk összefogni a 

Tehetséggondozós munkaközösséggel és egy új állomáson a gyerekek által elkészített feladatokat kitűzni, ahol 

a diákok is felügyelik a megoldásokat. 

Sikerként könyveltük el, hogy a Természettudományos munkaközösség tagjai a legtöbb tantárgyból 

bevezették a fejlesztő értékelés egyes részeit és/vagy összekapcsolták a gamifikáció elemeivel. Erről a 

Digitális 4K Konferencián számot is adtunk, mind a 6 munkaközösségi tagunk feladatot vállalt a konferencia 

lebonyolításában.  

Idén először a kompetenciamérés digitális formában került a gyerekek elé. Ez számunkra is kihívást jelentett. 

Egyrészt az eddigi matematikai feladatokhoz hasonló digitális feladatokat kellett készíteni, vagy az Oktatási 

Hivatal oldalán lévő feladatokat megnézni. Másrészt nagy  jelentett maga a természettudományos 

kompetencia léte is, a digitális változat már csak hab volt a tortán. Ehhez nagy segítség volt, hogy az 

informatika teremben tudtunk gyakorolni az osztályokkal egy előre egyeztetett időpontban. 

Ebben a tanévben kevés sportversenyen vettünk részt, a kevés versenymeghirdetés miatt.  A megyei mezei 

futóversenyre 12 tanulót neveztünk be. A versenyekre fizikailag jó formában érdemes elmenni, amit a tanórai 

keretben nehéz elérni. A délutáni foglalkozások hiánya nagymértékben befolyásolta a versenyekre való 

nevezéseket. A tanév végén az alsó tagozatos munkaközösséggel közösen szervezett kerékpártúra nem 

igényelt előzetes felkészülést, de egyre népszerűbb a gyerekek körében. Mutatja ezt az is, hogy a felső 

tagozatosok egyre nagyobb számban vesznek részt. 
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Már hagyományosnak mondható módon megrendeztük a Zrínyi Ilona Matematika Versenyt, amit idén első 

nekifutásra sikerült lebonyolítani. Az alsó tagozatos munkaközösség sokat segített ebben, hiszen nem jöttek 

át az alsó tagozatos tanulók a versenyt megírni. Így két telephelyre kellett szerveznünk. Ezúton is szeretném 

megköszönni nekik a lebonyolítást azon az oldalon. 

        Pósáné Tóth Anita 

Társadalomtudományi munkaközösség tanév végi beszámolója 2021-2022. tanév 

A tanév végi munkaközösségi foglalkozásunk tanulsága az volt, hogy az „éremnek két oldala van” mondás 

valós életbölcsességet takar, ugyanis amikor az eredményeket vettük számba, akkor legtöbbször a sikerek 

mellé rögtön társítani tudtuk a nehézségeket is.  

Legelőször a járványügyi helyzet jutott eszünkbe. Örömteli volt számunkra, hogy az egyes osztályokat érintő 

karantén ellenére jelenléti oktatás folyt. A tanév elején a korábbi online tanulás-tanítás miatt elmaradt leckéket 

sikerült pótolni. Ugyanakkor a másfél-két hónap hiányzott a tanév végéről, így sok esetben nem tudtuk 

befejezni a tananyagot. 

Részben a covidra, részben más betegségekre hivatkozva megnőtt a mulasztások száma. Már nem két- három 

napot maradtak távol a gyerekek az iskolától, hanem másfél-két heti hiányzás volt a legjellemzőbb. Az 

iskolában lévőkkel haladtunk, aztán megérkezett – lemaradva a többiektől – a hiányzók egy része. Mire ők 

utolérték tanulótársaikat, akkorára megérkeztek a többiek is, kezdődhetett az újratanulás, az ismétlés, tehát a 

továbbhaladás megfelelő tempója így komoly akadályokba ütközött. 

Újra lehetőség nyílt olyan programok szervezésére, vagy azokon való részvételre, amik korábban elmaradtak, 

vagy ideiglenesen más formát kaptak. 

Tanulóink részt tudtak venni a városi mesemondóversenyen, a Márton napi szavalóversenyen. Közben 

megjegyeztük, hogy a gyerekek nagyon nehezen motiválhatók, délutáni rendezvényekre, programokra, 

megmérettetésekre bizony nehéz őket aktivizálni. Akadtak olyan jó képességű tanulók, akik az említettektől 

teljesen elzárkóztak.  

Az őszi témahét csupa meglepetéssel szolgált számunkra. Nem is gondoltuk, volna, hogy annyi PPT érkezik, 

amennyit igényesen, a követelményeknek megfelelően készítettek el diákjaink. Nem véletlen, hogy sok-sok 

feleletmentő kártyát oszthattunk szét közöttük. A budapesti színházlátogatásra megtelt az autóbusz, még a 

kisebbek is érdeklődést mutattak a rockopera iránt. Rendben zajlott az osztályok közti történelemverseny, a 

leglátványosabb része a rendezvénysorozatnak a zárásként bemutatott élőképek voltak.  

Sikeresnek tartottuk a hagyományos tavaszi iskolai történelmi csapatversenyt is. A jók versenyén 15-en, a 

jobbakén 30 tanuló, azaz tíz csapat szerepelt.  

A megváltozott körülményekhez igyekeztünk alkalmazkodni. Elvégeztük az első digitális kompetenciamérés 

előkészítését az iskolavezetéssel, a gyerekek magyarból, idegen nyelvből a lehetőségekhez mérten 

gyakorolhattak. A Simonyi Zsigmond helyesírási verseny végleg online formára váltott, kicserélődtek a 

szervezők, a technikai nehezítettség ellenére –esetenként többszöri próbálkozás után – a megoldások végül 

eljutottak a javításra. Sikerült Kovács Lilla 7.a osztályos tanulónak továbbjutnia, így részt vett a megyei 

fordulóban. 

A sikerek közt kell megemlítenünk a színvonalas október 6-i ünnepi megemlékezést, és büszkék vagyunk 

Sarudi Éva kolléganőnkre, aki októberben mesterpedagógusi címet szerzett. 
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Említést érdemel a középiskolai írásbeli felvételi magyar nyelv és irodalomból. Valamennyi központit író 

tanulónk megfelelő eredményt ért el ezekből a tantárgyakból. 

Munkaközösségünk számára nehézséget okozott a létszámhiány. (László Erika kolléganő távolléte.) „Kevesen 

vagyunk” – állapítottuk meg, bár az órák kiadása ezt nem támasztja alá, a hétköznapokban azonban éreztük 

ezt. A túlterheltség számlájára írtuk, hogy bizonyos vállalásaink teljesítése elmaradt, viszont a februári 

csoportösszevonás ellenére zavartalan volt a német nyelv oktatása. A tanévben előfordult, hogy egy-egy 

részfeladat elvégzésére szinte egyedül maradt a kolléga. Nem azért, mert nem akartunk segíteni neki, hanem 

azért, mert az adott feladat megoldása ahhoz a szakhoz kötődik, amihez ő ért. 

Tagozati szinten voltak problémáink a felsős tanulók magatartásával. Szigorú igazgatói fellépés, szülői 

értekezletek és iskolagyűlések javítottak a kialakult helyzeten. Továbbra is érezzük a külső, hatékonyan 

működő szakemberek hiányát, az intézmény tehetetlenségét kritikusnak ítélt helyzetekben, miközben továbbra 

sincs visszajelzésünk a helyi családsegítőtől, legfeljebb a feladatot kapjuk: pl. jellemzés írása, megjelenés az 

esetkonferencián.  

Munkaközösségünk értékelte a 2021-2022-es tanévet. Az eredmények, sikerek ellenére azzal a gondolattal 

zártunk, hogy bizony a hétköznapokban egyre kevesebb a sikerélményünk. Nem panaszként fogalmaztuk ezt 

meg, hanem a tényként, azzal együtt, hogy minden tanévben új kihívások vannak, és mi igyekszünk megfelelni 

ezeknek. 

        Zsákai Anikó 

 

Az Alsós munkaközösség tanév végi beszámolója a 
2021-2022. tanévről 

 
 
A TANÉV SZOKÁSOS TEVÉKENYSÉGEI 

1. A mérések a szokásos módon és rendben lezajlottak. 
2. A tanmeneteket, egyéni haladási terveket mindenki szeptemberben tervszerűen elkészítette 
3. A KIP-es tanórák ebben a tanévben a covid miatt megritkultak, de a második félévben felélénkült- pl. a 2. 

évfolyamon nagy örömmel fogadták a gyerekek (ők még ekkor kezdték el alkalmazva megismerni az ismeretlen 
módszert. A 3-4. évfolyam pedig szívesen fogadta újra ezeket az órákat. De őszintén elmondták a kollégák, 
hogy még a második félévben sem volt igazán tömeges a KIP-es tanórák tartása. Egyébként a régebbi óratervek 
átnevezése jó ötletnek bizonyult, mert könnyebb az eligazodás a felhasználás során.  

4. Állatok világnapja, Víz világnapja, a Föld napja – jeles napokról az osztályok nem felejtettek el megemlékezni.   
5. Megszokott éves tevékenység matematika órákon a rutinszámolás tréningeztetése, így a tavaszi elemi 

számolási mérés kellően meg lett alapozva a tanév során. 
6. A betervezett városi versenyeken sikerült részt venni, mert mind a Városi Könyvtár és mind a Szabó Gyula 

Művelődési Ház megrendezte a mesemondó és a Márton-napi szavalóversenyeket. Örömünkre, megyei 
versenyekre is tudtuk benevezni tanulóinkat. 
A házi versenyeink nem a szokásos módon zajlottak. Egy szombati munkanapon rendeztük meg az Aranyszáj 
szépolvasó versenyeket a 2-3-4. évfolyam részére.   A helyesírási verseny most nem a szokásos több fordulóból 
álló feladatsorból állt, hanem egy feladatlap alapján derítettük ki, hogy ki az a 2-2 fő 3-4. évfolyamos tanuló, 
aki később továbbjutott a megyei helyesíró versenyre.  

7. Ünnepi megemlékezéseink szépen elkészültek. A karácsonyi műsor felvételről, a 3. évfolyam előadásában volt 
látható. 
A március 15-i műsort a művelődési házban tekinthették meg az iskola tanulói és a város lakói.  
Mind a két műsorban nagyon felkészülten és színvonalasan szerepeltek a gyerekek.  
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ÚJ TEVÉKENYSÉGEK 

1. Ebben a tanévben a központi faliújságunkat egy-egy alkalomra osztályonként készítettük el. Ez közösségeket 
összekovácsoló tevékenység volt, mert a képeken látszódott minden osztálytag hozzájárulása az alkotáshoz. 
Igazán esztétikus látvány fogadta az épületbe lépőket minden időszakban.  

2. Ugyanígy újdonság és egyben szívet melengető feladatot kaptak a közösségek az adventi ablakok 
feldíszítésekor. Az iskola ablakai naponta csodákat mutattak az utcán járó-kelőknek, illetve az iskolában 
tartózkodóknak. Minden osztály nagyon motivált volt ebben a tevékenységben.  

3. A fejlesztő értékelés és Tanulási napló használata úgy érzékelem, még egy fejlődési folyamatban van. 
Mindenki, aki vállalta az útkeresés fázisában van.  A következő tanévben esetleges korrekciókkal, 
fejlesztésekkel folytathatja az elképzelését.  

4. Témahetek:  
Az őszi Szent István témanapok 3 napig tartottak. Az első nap kiemelt eseménye volt a délutáni kézműves 
foglalkozás, ahol lehetett térbeli koronát, korhű papír ruhákat készíteni öltöztető babának… A második napon 
a rádiós vetélkedőt emelném ki. Előre fel lehetett készülni az adott témákból és a változatos csoport 
feladatokkal észrevétlenül is gazdagabbak lettek első királyunkról a kisiskolások ismeretei. Harmadik napon a 
„jogar váltófutás” vidámságot, jó hangulatot hozott a tornaterembe. 
A tavaszi Fentarthatósági témahét munkaközösségi ötletei is azt bizonyították, hogy nagyon kreatív 
elgondolások és megvalósulások születnek egy-egy téma kapcsán. Jelen esetben a „víz” volt a központi 
gondolat. Nagy érdeklődés mutatkozott a múzeumi foglalkozás változatos,  tevékenykedtető programja és a 
témához illő időszakos kiállítása iránt.  Sikeres volt a „vizes” váltó, ahol strandfelszerelések voltak az eszközök. 
Kiemelném az SNI, BTMN-es tanulók írás versenyét. Öröm, hogy  Kardosné Karikó-Tóth Rita és Döme 
Zsuzsanna ötletével és megvalósításával lehetőséghez juthattak azok a tanulók is, akik más tanulmányi 
versenyeken általában nem szerepelnek. Zsűritagként láttam a mosolygós, lelkes, izguló arcokat.  Az 
eredményhirdetés az összes alsós kisdiák előtt zajlott, ami szintén,  nagyban hozzájárult ahhoz, hogy  fontos 
nekünk az ő teljesítményük, elismerésük is. 

5. Tananyagcsökkentés kapcsán átnéztük a régi dokumentumot, hiszen a következő tanévben az új kerettanterv 
szerint tanul majd az 1-3. évfolyam. A fő tantárgyak kevesebb óraszámban és egyszerűsített tananyaggal 
jelennek meg. Ezért legfontosabbnak tartjuk az ésszerűséget. A tanórák során mérlegelés tárgya, hogy hogyan 
differenciálunk.  

6. A külső helyszínnel támogatott tanóráink vállalása maradéktalanul teljesült. A tapasztalatok nagyon pozitívak. 
Feltöltődést, megújulást, élményt adott tanulóinknak a tantermen kívüli tanulás. A következő tanév elején 
szóban elmondjuk egymásnak az ötleteket, tapasztalatokat. Ezzel egymásnak segítséget nyújtva az éves 
tervezéshez.  

7. Ugyanígy a jelenség alapú oktatást is nagyon kedvezően fogadták tanulóink. Itt is a kollégák egyénileg tettek 
vállalásokat. Oldalakat lehetne ezekről a témákról beszámolni, mert mindenki alaposan felkészült  a tananyag 
sokoldalú feldolgozására.  

 
Összességében nehéz tanévet zártunk, mert a járvány miatt több hónapig jelentős korlátozások voltak. A 
munkatervben vállalt fő feladatokat azért tudtuk teljesíteni. 
 

 
                                                                                 Pintérné Szaszkó Gabriella 
                                                                                            Alsós mk. vez. 
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Beszámoló tehetséggondozó munkaközösség 

A tehetséggondozó munkaközösség fő feladata ebben a tanévben is a tehetséges tanulók kiszűrése volt. 

Ebben azonban több változás is történt idén. Egyrészt a tehetségszűrő lapok kitöltése online formában történt 

alsó és felső tagozaton is. Az eredmények kiértékelése az excel táblázat segítségével automatikusan 

megtörtént, így ez a folyamat sokkal rövidebb időt vett igénybe. 

Emellett a kiszűrt tanulók már ebben a tanévben, május végéig tudtak jelentkezni a következő tanévben induló 

szakkörökre. 

Ahogyan azt megszokhattuk, alsó tagozaton több, felső tagozaton kevesebb tanuló jelentkezett a 

tehetségműhelyekbe.  

A jelentkezéseket látva azonban problémák merülhetnek fel. 

Egyrészt vannak olyan szakkörök, ahová 2-3 tanuló jelentkezik csak, alsó és felső tagozaton egyaránt. 

Másrészt bizonyos szakköröknél hatalmas az érdeklődés, ide nagyon sokan jelentkeznek. A létszám mellett 

az is problémát jelent, hogy a különböző tanulók más-más szinten állnak. Ilyen például a méltán népszerű 

ugrálókötél szakkör, ahol a foglalkozás már tömegsport jellegűvé vált, a 25 fővel már nem lehet eredményesen 

dolgozni, a tehetségekre koncentrálva fejleszteni. Van olyan kolléga, akinek mindkét szakkörére 

túljelentkezés van, tehát a heti két szakkör sem lenne elegendő. 

A kevés jelentkezés esetére vannak javaslataink, a túljelentkezés viszont biztosan igényelni fog még további 

megbeszélést. 

Sikereink és nehézségeink: 

Összességében ebben a tanévben mindenképp sikernek könyvelhetjük el azt, hogy újra meg tudtuk szervezni 

a Tehetségnapot, ami a hosszú kimaradás ellenére is sikeresnek bizonyult. Idén azonban csak néhány iskolából 

érkeztek hozzánk tanulók, bízunk benne, hogy újra egyre többen fognak ellátogatni a rendezvényre. Sikeres 

volt mind a tehetségműhelyek bemutatkozása, a felnőtteknek szervezett előadás, a gyerekeknek tartott 

interaktív foglalkozás is. Újra nagy sikere volt a délutáni Gálának, ahol a meghívott tanulók mellett a mi 

tehetségeink is kimagaslóan szerepeltek. Ezúton is köszönjük a gyerekek és a felkészítő tanárok munkáját. 

Sajnos ebben a tanévben még nem nagyon állt vissza a rend a versenyek tekintetében, ennek ellenére azonban 

születtek sikereink e téren is.  

Néhány szakkör sikereiről és nehézségeiről egyenként is szeretnék beszámolni. 

A kettős különlegességű tanulók több versenyen is részt vehettek: 

• Szandaszőlős, Kognitív ügyességi, játékos csapatverseny 

 

2021. október 14-én, Szandaszőlősön ismét megrendezték, az általános iskoláskorú tanulók részére a kognitív, 

ügyességi, játékos csapatversenyt. A megye különböző településeiről 19 csapat jelentkezett. Iskolánkat két 

csapat is képviselte. 

Diákjaink hat feladatban mérhették össze leleményességüket, ügyességüket és tudásukat. Tanulóink 

példamutató magatartással és igazi csapatmunkával küzdöttek. Minden tanuló dicséretben részesül. 

Gratulálunk! 

 

• Gyöngybetűk szépíró verseny 

A verseny célja a kézírás fontosságára való figyelemfelhívás, a sajátos nevelési igényű és beilleszkedési, 

tanulási magatartási nehézséggel küzdő gyermekek pozitív megerősítése, sikerélményhez juttatása, valamint 

a tehetséges gyermekek azonosítása, segítése, előmenetelük támogatása. 
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2022. április 25-én délután összesen 20 alsós tanuló vett részt ezen a versenyen. Mindenki nagyon komolyan 

vette a feladatát, kitartóan dolgozott. A vártnál is szebb eredmények születtek. A legszebb eredményt elérő 

tanulók könyvjutalomban és oklevélben részesültek. A többi tanuló apró tárgyjutalmat és emléklapot kapott. 

Felső tagozaton április 26-án délután került sor a versenyre.  Összesen 13 tanuló vett részt a rendezvényen. 

Mindenki nagyon komolyan vette a feladatát, kitartóan dolgozott.  A zsűri, a helyezések eldöntésekor, 

nemcsak a helyesírási hibákat vette figyelembe, hanem a külalakot is értékelte.         

 

Alsó tagozat: társasjáték klub 

 Kezdő csoport sikerei:  

-szívesen megismerkedtek az új játékokkal, megtanulták a játékkal való ismerkedés menetét   

-szabálytartásuk kialakult, már egymást figyelmeztették  

-fejlődtek a kudarctűrés tekintetében nagyon sokat, egyszer-egyszer ráéreztek, hogy maga a játék élménye 

többet ér, mint az, hogy mindig nyerjenek  

- tehetségnapon már ők is lehettek házigazdák  

  

Haladó csoport:   

-már összeszokott társaságként, nehezebb játékokat is elővettük  

-Behozhatták a kedvenc játékaikat, ők taníthatták meg és ők voltak a játékvezetői  

-Komolyabb versenyeket tarthattunk, mert a kudarctűrésük sokkal erősebb  

  

Nehézségek:  

-Egy-egy összeveszés, sértődés azért még a nagyoknál is volt, ha nagyon nem kedvezett nekik a szerencse  

 

Ritmustanoda: 

Nagy öröm és sikerként könyvelhető el, hogy a Tehetségnapon a Ritmustanoda műhely is bemutatkozott, 

nagyon kell a bemutatás és egy jól működő marketing, hiszen erre büszkének kell lennünk!  

A jövőben nehézséget okozhat, hogy a jelenlegi jelentkezések alapján nincs elég gyermeklétszám. Ezért az 

alsóban érdeklődés alapúnak kellene felajánlani a gyerekeknek a műhelyfoglalkozásokat.  

Az a gyermek, aki tehetséges több területen is eredményeket hoz, nem csak egy, hanem több szakkörre és 

különórára is jár. Rajziskola, zeneiskola óráihoz nehezen lehet igazítani a szakköri órákat.  

 

Terveink a jövőre vonatkozóan: 

Szeretnénk, ha a tehetségígéreteink felső tagozaton nagyobb szerepet vállalnának az iskola életében. Sajnos 

azt tapasztaljuk, hogy az iskola tanulói egyre kevésbé motiválhatók, nem nagyon tudjuk őket bevonni sem 

iskolai programokba, sem a tanulásba. Ebben segíthetnének a náluk némileg motiváltabb tehetségígéreteink, 

példát mutathatnának számukra, segíthetnének a gyerekek „felrázásában”.  Szeretnénk, ha ezek a gyerekek 

egy kis közösséget alkotnának. Ez a terv szorosan kapcsolódik a fent említett azon problémához, hogy 

bizonyos szakkörökre kevés a jelentkező. 

Mi felső tagozaton (de természetesen igény szerint alsóban is) arra gondoltunk, hogy szeptember elsején az 

első tanítási napon az 5 osztályfőnöki órából kettőt „vissza a suliba” címszó alatt egy kicsit segítenénk a 

gyerekek visszarázódását játékos módon. Akár sorversenyek, csapatversenyek, játékos feladatok, mini 

„akadályverseny” formájában. Ezek a csapatok nem feltétlenül osztályszinten szerveződnének- segítve a 

közösségépítést- hanem kisebbek és nagyobbak egy csapatban, amelyek vezetésével egy-egy tehetségígéretet 
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bíznánk meg. A másik órában bemutatkozhatnának azok a tehetségműhelyek, akiknél kevés a tanulói létszám 

és újabb tagokat toborozhatnának. Erre elsősorban azért is szükség lenne mert a gyerekek egy része nem tudja 

mit takar az adott szakkör, másrészt pedig nem ismerik a pedagógust és a pedagógus sem a tanulókat, ha őket 

éppen nem tanítja, így a személyes hatás elmarad. 

 

    Kovácsné Kukovecz Anita 

 

 

Alapfokú Művészeti Iskola 

Tanulólétszám: 113 fő 8 tanulócsoportban. Kitűnők száma 81 fő. 

Eredmények, sikerek 

- A tanév első sikerének számított, hogy a létszám 112 fő lett, és 9 csoportot tudtunk kialakítani. Séra 

Katalin óraadóként 3 csoportot el tudott vállalni.  

- A tárgyi feltételek biztosítottak voltak, kisebb- nagyobb projekteken dolgoztunk, amelyeken a 

gyerekek hatékonyan dolgoztak együtt. 

- Az év eleji rajziskolás nyílt napon az alsó tagozatos szülők közül néhányan részt vettek a 

műhelyfoglalkozásokon. 

- Az iskolai rendezvényekbe bekapcsolódtunk kiállításokkal, és kézműves foglalkozásokkal. Ilyen volt 

a Kerti party, a Tehetségnap, és a 4k Konferencia.  

- Az őszi félévben jutalom kiránduláson vehettek részt a tanulóink Szegeden, amelyről nagyon jó 

élményekkel tértünk haza. Májusban díjkiosztó ünnepségre utazhattunk Makóra.  

- A tanévben 4 pályázaton vettünk részt sikeresen. Ebből három országos, és egy regionális volt. Ezeket 

a portfóliókba feltöltöttük. 

-  A tanfelügyeleti ellenőrzésen a legtöbb értékelési területen kimagasló eredményt kaptunk. Fejlesztési 

területnek javasolták: a tervezési dokumentumok szélesebb körben elérhetőségét, az AMI-ra 

vonatkozó panaszkezelés kidolgozását, a belső infrastruktúra fejlesztésére vonatkozó intézkedési terv 

kidolgozását. Rajziskolai munkaközösség kialakítását, és diákönkormányzat bevezetését 

szorgalmazza. 

- Májusban 6 fő sikeres alapvizsgát, és 3 fő sikeres záróvizsgát tett. 

- A Magyar Művészetoktatás Napi kiállításmegnyitó, és a rajziskolai évzáró teltházas volt a 

zsinagógában.  

- A tanévzárót követően még rendhagyó órákat tartottunk az alsósoknak, de már a zsinagógában. 

 

2022/23-as tanév indítása 

Tanulólétszám:  

459 fő az iskola teljes tanulólétszáma, alsóban 9 osztály, felsőben 10 osztály indult. Két első osztállyal kezdtük a munkát, 

melyek igen nagy létszámúak, ezért a két osztályból a szakvéleménnyel rendelkező tanulók, illetve a bemeneti mérés 

alapján láthatóan nehezebben elinduló gyermekek számára matematika és magyar tantárgyakból kiscsoportos 

foglalkozást indítottunk, velük lassúbb munkatempóval, több gyakorlással, egyéni megsegítéssel dolgozva. A 
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kiscsoportban való tanulást ezeken az órákon a szülők beleegyezésétől tettük függővé. Javaslatunkkal egyetlen szülő 

nem értett egyet, így gyermeke nem is került ebbe a csoportba. 

A 2022/23-as tanév kiemelt feladatai 

 Valamennyi pedagógus és nevelő-oktató munkát segítő munkatárs kiemelt feladata, hogy a törvényi 

szabályozásnak, előírásoknak megfelelően szervezzük az iskolai élet minden napját. 

 

2.1 Az általános iskolai nevelő-oktató munka kiemelt feladatai 

 

2.1.1 A PP elvei szerinti tanévre bontott feladatok beépítése a munkaközösségi munkatervekbe (előző 

tanévhez hasonlóan) 

Határidő: 2022. szeptember 20. 

Felelősök: mk.vezetők 

 

2.1.2. A PP elvei alapján készült egyéni vállalások szerinti cselekvési terv végrehajtása a tanév során 

Határidő: folyamatos 

Felelős: minden pedagógus; beszámolási kötelezettséggel 

 

2.1.3 A KIP – módszer alkalmazása, osztályonként legalább heti 2 órában 

A naplóban folyamatos dokumentálása szükséges ezeknek az óráknak! 

Előre tervezés 2 hétre, minden pedagógus részéről kötelező jelleggel. A tervezett KIP-es órák papír alapon 

beírva, kéthetente előre. 

Határidő: folyamatos, 2022. október 3-tól, 1-2. évfolyamon november 7-től 

Felelős: Takácsné Szilágyi Erzsébet, Bíró Istvánné, és minden pedagógus 

 

2.1.4 A PP áttekintése, aktualizálása, módosítása 

Határidő: 2022. október 14. 

Felelős: Takácsné Szilágyi Erzsébet 

 

2.1.5 A tanulói portfóliók folyamatos vezetése 

Határidő: az adott tanévre folyamatos, legkésőbb 2023. június 15. 

Felelős: osztályfőnökök, szaktanárok 

Ellenőrzés: intézményvezető-helyettesek folyamatosan, de legalább félévkor illetve május elején 

 

2.1.6 A tanulók teljesítménykövető rendszeréhez az eljárásrend szerinti adatok elküldése, a mérési 

adatok vizsgálata tanító-szaktanár-munkaközösség szinten, következtetések, visszacsatolás – 

beszámolás az eredményekről, feladatokról 

Határidő: folyamatos, a vizsgálat legalább félévkor és tanév végén történjen meg 

Felelős: minden pedagógus, mk. vezetők 

 

2.1.7 Országos mérések lebonyolítása 

A tanév során négy országos mérés lebonyolítására kerül sor: 

 

a) az Nkt. 80. § (1) bekezdésében meghatározott, a tanulók szövegértési, matematikai és 

természettudományi kompetenciáit vizsgáló bemeneti mérés a 6., a 8.évfolyamon, valamint kimeneti mérés 

a 6–11. évfolyamokon; (6.7.8.évfolyam) 
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b) az angol vagy a német nyelvet első idegen nyelvként tanulók körében a bemeneti idegen nyelvi mérés a 6. 

és a 8. évfolyamon, 

valamint a kimeneti idegen nyelvi mérés a 6–8. évfolyamon, amely a 6. és a 7. évfolyamon a KER szerinti 

A1 szintű, a 8. évfolyamon a KER szerinti A2 szintű nyelvtudást méri; 

c) kísérleti bemeneti és kimeneti mérés a 4–5. évfolyamon, amely a tanulók szövegértési és matematikai 

kompetenciáit vizsgáló tesztek bevezetését készíti elő. 

 

d,) Az általános iskolai feladatellátásban részt vevő nevelési-oktatási intézmények a nyolcadik évfolyamos 

tanulóik számára 2022. szeptember 19. és 2022. október 10. között megszervezik 

a pályaválasztást megalapozó kompetenciák vizsgálatát a Hivatal által elkészített – és informatikai 

rendszerének közvetítésével az iskolák számára elérhetővé tett – digitális mérő- és támogató eszközökkel, a 

Hivatal által kiadott eljárásrend alkalmazásával 

 

e),országos mérés, értékelés keretében a tanulók fizikai állapotának és edzettségének 

vizsgálatát az iskolák  a nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő 5-8.évfolyamos tanulók esetében 

2023. január 9. és 2023. május 12. között szervezik meg. A mérés 

eredményeit az érintett iskolák 2023. június 15-ig töltik fel a Nemzeti Egységes Tanulói Fittségi Teszt 

rendszerbe. 

 

2.1.8 Az EFOP 3.2. 4 – „Mi a pálya?” pályázat feladatainak folyamatos végzése 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Nyíri Csaba int.vez.hely., Lapisné Winter Katalin mk.vezető 

 

2.1.9 Tehetségnap és digitális konferencia megszervezése 

Határidők: 

Tervezési határidő: 2023. február 28. – Felelős: Kovácsné Kukovecz Anita, Nyíri Csaba 

Megvalósítási határidő: 2023. május 19.- Felelős: Kovácsné Kukovecz Anita, Nyíri Csaba, Takácsné Szilágyi 

Erzsébet 

 

2.1.10 Művészetoktatás Napjának szervezése 

Megvalósítási határidő: 2023. május 26.  

Felelős: Bíró Istvánné, Molnár Adrienn 

 

2.1.11 A környezettudatos életmódra való nevelés, a környezettudatosság megjelenési formáinak 

megmutatása és megtanítása a hétköznapokban. A fenntarthatóság – környezettudatosság témahetének 

megvalósítása a tanév rendje szerint. Kupakgyűjtés az alsó tagozaton 

 

  Határidő: 2023. április 24-28. 

Felelős: Lapisné Winter Katalin, Pintérné Szaszkó Gabriella, Gulácsiné Szabó Ilona, Dénes 

Mónika, Pósáné Tóth Anita 

 

2.1.12 Kerti parti megszervezése, lebonyolítása 

Időpont: 2022. szeptember 30. 

Felelősök: Takácsné Szilágyi Erzsébet, Dénes Mónika 

 

2.1.13 Az „Iskolanyitogató” folytatása az előző évi gyakorlat szerint 

 

Határidő: 2023. április 15. 

Felelős: Takácsné Szilágyi Erzsébet, Bíró Istvánné 
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2.1.15 A 4-5. évfolyam átmeneti nehézségeinek csökkentése az előző évi bevált gyakorlat szerint (egy 

tanítási nap eltöltése a Széchenyi épületben, összevont szülői értekezlet a 4. évfolyamos szülőknek, 

szülő-diák-leendő of. közös szabadidős délután)  

Rendszeres konzultáció a tanév folyamán az 5.évfolyam tanárai, illetve a tanulókat az előző évben tanító 

pedagógusok között. 

Határidő: 2023. április – május 

Felelős: Takácsné Szilágyi Erzsébet, Nyíri Csaba, leendő 5.-es of-ök 

 

2.1.16 Nevelési értekezletek, belső továbbképzések szervezése 

  Határidő:2023. május 31. 

  Felelős: Valamennyi mk. vezető, igazgatóhelyettesek 

 

2.1.17. Az adminisztrációs feladatok szervezése, ellátása, ellenőrzése. Kiemelt figyelem irányul e 

tanévben az 3. és 7. évfolyam tanmeneteire. Az osztályozó vizsga követelményeinek aktualizálása 3. és 

7. évfolyamon. 

Határidő: 2022. szeptember 20. – tanmenetek leadása 

Felelős: tanítók, szaktanárok 

2.1.18. Járási verseny meghirdetése természetismeretből 

Határidő: 2023. március 24. (a meghirdetésnek) 

Felelős: Takácsné Szilágyi Erzsébet, Pintérné Szaszkó Gabriella,Pósáné Tóth Anita, Lapisné 

Winter Katalin, Kovácsné Kukovecz Anita / részletesebben a felelősök az adott 

munkaközösségek éves munkatervében szerepelnek/ 

2.1.21.Versenyek 

 

A munkaközösségek a munkatervükben meghatározott tervezés szerint vesznek részt tanulmányi 

versenyeken. A munkaközösség munkaterve tartalmazza a versenyfelelős nevét, valamint a felelős 

konkrét feladatait is, a verseny jellegétől, témájától, tantárgyától függetlenül. 

A munkatervben nem tervezett versenyek utazási és nevezési költségét az iskola nem tudja vállalni. 

 

2.1.22 Belső tudásmegosztás 

A bemutató órák helyett tanévente 2 alkalommal sor kerül olyan értekezletek szervezésére, ahol a kollégák jó 

gyakorlata kerül átadásra. Egy-egy értekezleten 2-2 pedagógus 30-30 perces  prezentációjára, vagy gyakorlati 

bemutatójára kerül sor. A vállalások a munkaközösségi munkatervekben rögzítésre kerülnek. 

 

Határidő: a munkaközösségi munkatervek leadási határideje 

Felelős: minden mk.vezető 

 

Kunszentmárton, 2022. 10. 17. 

 

Takácsné Szilágyi Erzsébet 

intézményvezető 
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A Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola 

tájékoztatója a 2022/2023-as tanév indításáról, 

összegzés 2021/2022-tanévről 

Készítette: Varga Ákos - intézményvezető 
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1. Tanügyi adatok: 

 A 2022/2023-as tanév tanulói- dolgozói létszáma, óraszámai, telephelyenkénti felosztása a 

2022. október 1-i tantárgyfelosztásban látható. A táblázat mellékletben található. 

Új beiratkozók telephelyek szerint:  

Kunszentmárton: 13 fő,  

Cserkeszőlő:   33 fő,  

Tiszaföldvár:  19 fő,  

Csépa    8 fő,  

Tiszakürt:   14 fő. 

2. Dolgozói létszám alakulása:  

Az intézmény igazgatója: Varga Ákos, az intézmény igazgatóhelyettese: Papp Gábor  

Iskolánk ebben a tanévben 18 fő pedagógust foglalkoztat:  

 

- Bahil Attila (furulya, klarinét, szaxofon) részmunkaidő 

- Borsos-Janics Katalin (szintetizátor) óraadó 

- Bozsik Márton (gitár) teljes állás 

- Csató Márton (ütőhangszer) részmunkaidő 

- Cseh András (gitár) teljes állás 

- Cseh-Niczky Nikolett (szolfézs, zeneelmélet, magánének) teljes állás 

- Geréby Dóra (magánének) részmunkaidő 

- ifj. Cseh András (szintetizátor) teljes állás 

- Krokavecz András (furulya, fuvola) részmunkaidő 

- Makra András Ferenc (szintetizátor, néptánc) teljes állás 

- Mezei Attila (furulya, trombita, tenorkürt, tuba) teljes állás 

- Molnárné Kis Erika (szolfézs) óraadó 

- Papp Gábor (gitár) teljes állás 

- Pappné Gulyás Dóra Eszter (gitár) teljes állás 

- Rákos Anita (szintetizátor) részmunkaidő 

- Enyedi Gábor Szabolcsné (furulya, fuvola, szaxofon) részmunkaidő 

- Varga Ákos (ütő) teljes állás 

- Vas István (hegedű) részmunkaidő 
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Tartósan távollévő: Deák Júlia (szolfézs, zeneirodalom)  

 

Csatóné Szaszkó Mónika iskolatitkárként-, közfoglalkoztatottként pedig két fő intézményi 

takarító/karbantartó segíti a munkánkat. 

 

3. Összegzés 

Művészeti Iskolaként folyamatosan törekszünk arra, hogy a kistérség művészeti értékeit 

ápoljuk és fejlesszük az emberek művészetek iránti és kulturális érdeklődését. Immár kilenc 

telephelyen van jelen zeneiskolánk: Kunszentmártonban, Cserkeszőlőben, Tiszakürtön, 

Tiszaföldváron, és Csépán látunk el oktatási feladatot. A munkakörülmények színvonalának 

emelése, a dolgozók útiköltségei és az egyéb fenntartással kapcsolatos költségek 

megnövekedése miatt sok év után kénytelenek voltunk ebben a tanévben a tandíjak és a térítési 

díjak összegét emelni, de úgy érezzük, még mindig a realitás határain belül maradtunk. 

Folyamatosan fejlesztjük hangszerparkunkat, hogy a növendékek jó hangszereken tudjanak 

tanulni, továbbá igyekszünk keresni a lehetőséget a zeneiskola épületének felújításához. Az 

önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan állapota folyamatosan romlik, de sajnos számottevő 

beruházást nem tudunk elvégezni. Sajnos a tető, a homlokzat, a fűtésrendszer és a vizesblokkok 

felújítására/ korszerűsítésére már nagyon nagy szükség lenne. Keressük a pályázati 

lehetőségeket, legutóbb önerőből két pályázatot is megcéloztunk eszközbeszerzésre és 

épületfelújításra, de sajnos forráskimerülés miatt elutasításra került mindkét pályázat. 

 

Minden évben számos rendezvényen szerepelnek tanáraink és növendékeink a legtöbb esetben 

a tanítási óráik átszervezésével. A zeneiskola növendékeiből, tanáraiból és lelkes amatőr 

zenészekből álló Kunszentmártoni Fúvószenekar folyamatos munkájával színesíti többek közt 

a városi rendezvényeket, akik immár a zeneiskola székhelyén tevékenykedhetnek. 2022 nyarán 

hagyományt teremtő módon egy nyári zenekari tábort tartottak, ahol közel 35 gyermek adott 

koncertet a tábor zárónapján.  
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2021/2022-es tanévben a járványhelyzet elmúltával újra megszervezhettük a nagy 

érdeklődésnek örvendő II. Körös-körül Népdaléneklési Versenyt, ami sikeresen és 

eredményekkel zárult. Továbbá a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskolával karöltve került megszervezésre a művészetoktatás napja a Bartók-teremben. 

Az idei tanévben október 1-én a zene világnapja alkalmából szerveztünk koncertet a piactéren 

„Zenél az utca” néven. A zeneiskola sok év kihagyás után újra bált szervez, amit 2022. 

november 26-án tartunk. Terveink között szerepel december 16-án egy Kodály 

emlékhangverseny megszervezése, Templomi karácsonyi hangverseny december 21-én, 

tavasszal anyák-napi növendékhangverseny megrendezése. 

 

Kelt: Kunszentmárton, 2022. október 12. 

 

 

        Varga Ákos – intézményvezető 
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1. Bahil Attila klarinét 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04 0

szaxofon 1 1 2 2 2 0 0 0 2 0,08 0

furulya 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04 0

2. Bozsik Márton gitár 3 5 3 3 14 14 14 0 0 0 14 0,56 0

3. Csató Márton ütőhangszer 1 1 4 2 1 2 11 11 11 0 0 0 11 0,44 0

4. Enyedi Gábor Szabolcsné furulya 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04 0

fuvola 3 1 1 1 1 7 7 7 0 0 0 7 0,27 0

5. Geréby Dóra magánének 2 1 3 3 3 0 0 0 3 0,12 0

6. ifj Cseh András zongora 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04 0

szintetizátor 2 2 1 5 5 5 0 0 0 5 0,19 0

7. Makra András Ferenc szintetizátor 1 1 2 1 5 5 5 0 0 0 5 0,19 0

8. Mezei Attila tuba 1 1 2 2 2 0 0 0 2 0,08 0

trombita 1 1 1 3 3 3 0 0 0 3 0,12 0
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Kelt: Kunszentmárton, 2022.10.01. Kitöltésért felelős: Varga Ákos, intézményvezető  Oldal



Kunszentmártoni AMI 102 707 Tantárgyfelosztás. - ZENEMŰVÉSZETI ÁG  2022/2023 tanév, 1. félév

szolfézs 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 10 4 4 10 1 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 1,42

1. Bahil Attila szaxofon 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

szolfézs 0 0 0 2 2 4 0 4 0,15

2. Bozsik Márton gitár 1 3 1 5 5 5 0 0 0 5 0,19

3. ifj. Cseh András zongora 2 3 5 5 5 0 0 0 5 0,19

4. Enyedi Gábor Szabolcsné furulya 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

fuvola 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

4. Mezei Attila tenorkürt 1 1 2 2 2 0 0 0 2 0,08

5. Papp Gábor gitár 3 3 3 3 0 0 0 3 0,12

5. Pappné Gulyás Dóra Eszter gitár 1 5 6 6 6 0 0 0 6 0,23

5. Varga Ákos ütőhangszer 2 1 3 3 3 0 0 0 3 0,12

0 6 15 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 1,19

1. Rákos Anita Margit szintetizátor 1 4 8 5 18 18 18 0 0 0 18 0,69

2. Mezei Attila vadászkürt 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

trombita 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

furulya 1 1 1 1 0 0 0 1 0,04

3. Geréby Dóra szolfézs 0 0 0 2 2 4 0 4 0,15

4. Pappné Gulyás Dóra Eszter gitár 1 2 3 3 3 0 0 0 3 0,12

1 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 1,08

9 38 99 42 32 14 4 7 2 3 0 0 0 250 0 0 2 0 250 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20 0 40 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 296 0 0 11,43 0

* A foglalkoztatás kódja:

  5 = polgári jogi szerződéssel

6= Vállakozási szerződés

Összesen:

4 = megbízási szerződéssel, meghatározott feladatra alkalmazott

TELEPHELY 8. 5471 Tiszakürt, Fő út 2.

2 = határozott idejű kinevezéssel/munkaszerződássel alkalmazott

Összesen:

Összesen:

1 = határozatlan időre kinevezett/munkaszerződéssel alkalmazott

ZENEMŰVÉSZET ÖSSZES

  3 = tartósan távollévő helyettesítésére alkalmazott

TELEPHELY 7. 5430 Tiszaföldvár, Malom út 1.

Kelt: Kunszentmárton, 2022.10.01. Kitöltésért felelős: Varga Ákos, intézményvezető  Oldal



Előterjesztés:
Címe:

Tájékoztató a helyi adóbevételek alakulásáról

Testületi ülés dátuma:
2022. október 27.

Készítés ideje:
2022. október 17.

Készítette:
Szabó Péter Pál

Ellenőrizte:
Szabó János

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt
ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmártoni Közös
Önkormányzati Hivatal

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. Tel: 56/560-500 Fax:56/461-158 E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Tájékoztató a helyi adóbevételek alakulásáról

Tisztelt Képviselő Testület!

A  2022.  évi  önkormányzati  költségvetési  rendeletben  előírt  feladatok  teljesítéséhez  kiemelt 
fontossággal bír a saját bevételek között az adóbevételek teljesítése. 

A tervezett adó bevételek alakulása:

2022.09.30.

Előirányzat (e.Ft) Bevétel (e.Ft) Teljesítés (%)

Helyi iparűzési adó 349 450   374 521   107,17

Építményadó 10 000  14 818  148,18

Telekadó 27 000  29 112   107,82

Talajterhelési díj 1 500  3 015   201,00

Magánszemélyek kom-
munális adója 32 000  30 969   96,78

Pótlék, bírság 1 500  918   61,20

Idegenforgalmi adó 0   97   -

Termőföld bérbeadásából 
származó jövedelem 0 111 -

Összesen: 421 450 453 561 107,62

(A fenti kimutatás a túlfizetések által okozott korrekciót nem tartalmazza.)
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A  fenti  kimutatás  alapján  megállapítható,  hogy  a  helyi  adó  bevételek összességében  az 
előirányzathoz képest túlteljesültek. 

A helyi iparűzési adó esetében az előirányzat túlteljesült. A végrehajtási eljárások következtében a 
bevétel még tovább fog emelkedni az év végéig.

Az  építményadó bevétel a tervezetthez képest jelentősen  túlteljesült. Egy felszámolás alatt lévő 
adózóra benyújtott hitelezői igény részbeni teljesülésének köszönhető ez az eredmény.

A telekadó esetében is túlteljesítés alakult ki a tervezett bevételhez viszonyítva, szintén a fenti ok 
következtében.

A  talajterhelési  díj bevételek ebben  az  évben  is  túlteljesítést  eredményeztek.  A  hatósági 
ellenőrzések mind a befizetések számát, mind pedig azok összegét megemelték ebben az évben is, 
továbbá több sikeres végrehajtási eljárást is lefolytattunk.

A  magánszemélyek  kommunális  adója esetében  a  teljesített  bevétek  még  nem  érték  el  az 
előirányzat  mértékét.  Az  év  hátralévő  részében  az  adófelderítések  és  a  végrehajtási  eljárások 
hatására további befizetések várhatóak. Az előirányzat az év végéig teljesülni fog.

Összességében megállapítható,  hogy  a  helyi  adó  bevételek  az  időarányosnak  megfelelően 
alakulnak. Az elkövetkezendő időszakban indított végrehajtási eljárások a bevételeket várhatóan 
tovább növelik.
Kérem, az előterjesztést elfogadni szíveskedjenek.

Kunszentmárton, 2022. október 17.

 Dr. Hoffmann Zsolt
jegyző

......./2022. (X.27.) határozat
a helyi adóbevételek alakulásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és 
elfogadta a helyi adóbevételek teljesüléséről szóló tájékoztatást.

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai
-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester
-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
-  KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Előterjesztés
a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 28/2016. (XI.29.) önkormányzati rendeletével (a továbbiakban: rendelet) egy-
séges szerkezetben megalkotta a helyi adókról szóló rendeletét, melyet minden évben az Ország-
gyűlés helyi adókkal kapcsolatos döntései és a helyi érdekek figyelembevételével felülvizsgál. 
A rendelet módosítása esetében figyelemmel kell lenni Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Stab. tv.) 32. §-ára. A rendelkezés szerint fizetési köte-
lezettséget megállapító, fizetésre kötelezettek körét bővítő, a fizetési kötelezettség terhét növelő, a 
kedvezményt,  mentességet  megszüntető  vagy korlátozó jogszabály kihirdetése  és hatálybalépése 
között legalább 30 napnak el kell telnie. Ebből következően a hatályos szabályozást módosító adó-
rendelet legkorábban a kihirdetést követő 30. napon léptethető hatályba.
Jogszabály a hatálybalépését megelőző időszakra vonatkozóan nem növelheti a fizetési kötelezettsé-
get, nem bővítheti a fizetésre kötelezettek körét, illetve nem szüntethet meg vagy korlátozhat ked-
vezményt, mentességet.
Az 1990. évi helyi adókról szóló törvény (a továbbiakban: Htv.) 6. § a) pontja alapján az évközi 
módosítás naptári éven belül nem súlyosbíthatja az adóalanyok adóterheit. A Stab. tv. és a Htv. em-
lített összefüggései alapján a helyi adó mértékét növelő rendeletmódosítást 2022. december 2. nap-
jáig ki kell hirdetni. A súlyosbítási tilalomra tekintettel 2023. évközi hatályba léptetésre nincs lehe-
tőség.

Az előterjesztés első részében a Csengedi kertsort érintő módosítás lehetősége kerül kifejtésre, 
majd a második részében a kialakult gazdasági helyzet következtében, a jövő évi költségvetést is 
befolyásoló, az egyes adómértékeket érintő javaslatok kapnak hangsúlyt.

A rendelet  hatályba  lépésével  2016.  január 1-i  hatállyal  kiterjesztésre  került  a  magánszemélyek 
kommunális  adója  a  településen  elhelyezkedő  lakóingatlanokra  is.  Korábban  ez  az  adónem 
kizárólag a Csengedi üdülőkre vonatkozott, melyek adóztatását a tízezer forint éves adómértékkel 
2015. január 1-től rendelettel szabályozta az Önkormányzat.
Időközben  a  Csengedi  kertsoron  elhelyezkedő  ingatlanok  művelési  ága  több  esetben  is 
megváltozott, ezáltal a rendelet jelenlegi hatálya alól több ingatlan is kiesett, így nem kötelezhető a 
kommunális  adó  megfizetésére.  Ennek  következtében  évről  évre  folyamatosan  csökken  a 
Csengedi területen elhelyezkedő ingatlanok tulajdonosai által befizetett adó (jelenleg már csak 
600-700 ezer forint között mozog).
A fentiek alapján indokolttá vált a rendelet átalakítása. Annak érdekében, hogy  a lehető legtöbb 
ingatlan kerüljön  a  rendelet  hatálya alá,  indokolt  az  építmény és  a  telekadó  kiterjesztése 
ezekre a területekre is. E két adónem sajátossága, hogy egy adott ingatlan esetében egyszerre is 
kivethető, illetve azok az ingatlanok esetében, amelyek a telekadó és ezzel együtt a kommunális adó 
hatálya alól kiesnek, a rajtuk elhelyezkedő építmény után adóztathatóak. A jelenlegi szabályozás 
alapján ez nem tehető meg.
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Összességében 126 db ingatlan található az üdülési övezetben, melyből 22 db ingatlan kerülne 
ki a rendelet hatálya alól. Ezekben az esetekben nincs mód az adókivetésre. 

Az alábbiakban kimutatásra kerül, hogy a különböző adómértékek milyen hatással vannak a várható 
adóbevételre:

Telekadó (Üdülő övezet)

 

Építményadó (Üdülő övezet)

Adómérték 
(Ft) Fizetendő éves adó (Ft) Adómérték 

(Ft) Fizetendő éves adó (Ft)

4 189 834 120 366 480 Ft

5 237 292 200 610 800 Ft

10 474 584 300 916 200 Ft

15 711 876t 400 1 221 600 Ft

A táblázat alapján látható, hogy az egyes adómértékek mekkora adóbevételt realizálnak ezeken a 
területeken.  Az  adómértékek  meghatározásakor  figyelemmel  kell  lenni  arra,  hogy  azok 
megfeleljenek  a  helyi  sajátosságoknak,  az  önkormányzat  gazdálkodási  körülményeinek  és  az 
adóalanyok széles körét érintően az egyes adóalanyok teherviselő képességének. 
Javaslatunk szerint az egyes adótárgyak adóterhét figyelembe véve 104 db ingatlanból összesen (5,-
Ft/m2 telekadó mértékkel és 400,-Ft/m2 építményadó mértékkel kalkulálva) 1.450.000,-Ft bevétel 
realizálható.  Ebben  az  esetben,  az  adóalanyok  adóterheit  tekintve  a  nagyobb  építmények 
(többségében hétvégi  házak)  esetében akár 27.500,-Ft  is  lehet  a fizetendő adó,  míg azokban az 
esetekben, ahol nincs építmény a telken, nagyságrendileg 4.000 Ft-ot kellene fizetni. 
A  rendelet  ez  irányú  módosítása  tehát  a  jelenlegi  szabályozással  ellentétben  (ahol  egységesen 
10.000,-Ft a kommunális adó) nagyobb adóterheket róna azokra az ingatlanokra, amelyek épí-
tett környezettel rendelkeznek, azonban kevésbé terhelné a kertként hasznosított területeket.

Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tervezése során figyelemmel kell lenni a megnöve-
kedett energiaárak következtében kialakuló helyzetre. Az ez irányú intézményi kiadások várha-
tóan jelentős mértékben befolyásolják majd a költségvetési egyensúlyt. Ennek következtében kalku-
lálni kell az egyes adómértékek megemelésével. Ennek lehetősége (a korábbi évektől eltérően) ettől 
az évtől már nyitva áll az önkormányzatok részére. 

A helyi iparűzési adó esetében az adó mértéke önkormányzatunk esetében 2 %. A Htv. ál-
tal biztosított adómaximum a 2000. évtől szintén 2 %, így ezen adónem esetében  nincs további 
mozgástér. A Htv.  39/C.  (2) bekezdése alapján az önkormányzat rendeletében 2016. január 1-től 
adómentességet állapított meg annak a vállalkozónak, akinek/amelynek a vállalkozási szintű adó-
alapja nem haladja meg a 2 millió Ft-ot. Az ebből kifolyólag kieső adóbevétel nagysága a beadott  
bevallások számától erősen függő, évente eltérő, de mintegy 1,3-4 millió forint közé tehető.

A magánszemélyek kommunális adóját a 2016. évtől évente 10.000,-Ft/ingatlan/év mér-
tékben  kell  Kunszentmárton  illetékességi  területén  megfizetni.  A Htv.  az  adó  évi  felső  határát 
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17.000,-Ft-ban állapítja meg. Az adó mértéke tehát még emelhető, de figyelemmel kell lenni a la-
kosság teherviselő képességére is.  Az éves kivetés most nagyságrendileg (a mentességeket és 
kedvezményeket is figyelembe véve) 34 millió forintra tehető. 
Az adott kedvezmények következtében kieső bevétel mintegy 2-2,5 millió forint. Az alanyi mentes-
ségek és kedvezmények egy főre jutó havi nettó jövedelem határa (egységesen 5.000,-Ft-tal került 
megemelésre az elmúlt évben) az alábbiak szerint alakul:

Alanyi kedvezmény
család esetében 80.000,-Ft/fő
egyedülálló esetében 100.000,-Ft/fő

Alanyi mentesség
család esetében 65.000,-Ft/fő
egyedülálló esetében 85.000,-Ft/fő

Az építményadó mértéke jelenleg mind a kül-, mind pedig a belterületi nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek esetében  120,-Ft/m2, mely 2020. január 1-től került megállapításra a korábbi 
60,-Ft/m2 mérték megemelését követően. A hatályos Htv. által szabályozott adómérték felső határa 
1.100,-Ft/m2. Fentiek alapján érzékelhető, hogy az Önkormányzat mozgástere ebben az adónemben 
nagyobb, mint az előzőekben említett adónemek esetében. Az alábbi kimutatásban megfigyelhető, 
hogy a különböző összegű adómértékek esetében mekkora adótöbblettel számolhatunk a jelenlegi 
adómértékhez képest (Az üdülő övezet nem szerepel a kimutatásban!).  A jelenlegi rendelet  épít-
ményadóra vonatkozó része egységesen szabályozza a mértéket, azonban az alábbi táblázatban 
(a telekadóhoz hasonlóan)  megbontásra került a bel- és külterületi építmény, illetve az ipari 
park területén elhelyezkedő építmény, ezáltal szabályozhatóbbá válik az adóztatás. A nyereség 
megállapítása soronkénti összevetést feltételez!

Belterületi építmény Külterületi építmény Ipari Park területén lévő 
építmény

Összesen (Ft) Adótöbblet 
(Ft)Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)
Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)
Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)

120 10 344 861 120 419 712 120 2 181 069 12 945 642 0

150 12 931 076 150 524 640 150 2 726 336 16 182 053 3 236 411

180 15 517 292 180 629 568 180 3 271 604 19 418 463 6 472 821

200 17 241 435 200 699 520 200 3 635 115 21 576 070 8 630 428

240 20 689 722 240 839 424 240 4 362 138 25 891 284 12 945 642

A telekadó évi mértékének Htv. szerinti felső határa 200,-Ft/m2. Az Önkormányzat által al-
kalmazott mérték az alábbiak szerint alakul:

a) belterületi telek esetében 50,-Ft/m2

b) a mindenkori helyi építési szabályzatban foglalt ipari park területén lévő telek esetében 
50,-Ft/m2

c) külterületi telek esetében: 5,-Ft/m2

Megállapítható, hogy ezen adónem esetében alkalmazott adómértékek is elmaradnak az adómaxi-
mumtól. 
A következőkben ismertetett táblázatban szemléltetésre kerül, hogy a különböző adómértékek (a je-
lenlegi adómértékhez soronkénti összevetésben) mekkora bevételt eredményeznek, illetve milyen 
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adótöbbletet képeznek a jelenlegi mértékekhez viszonyítva. (Az üdülő övezet nem szerepel a kimu-
tatásban!)

Belterületi telek Külterületi telek Ipari park területe
Összesen 

(Ft) Adótöbblet (Ft)
Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)
Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)
Adómérték 

(Ft)
Fizetendő 

éves adó (Ft)

50 16 039 985 5 5 848 343 50 5 676 347 27 564 675 0

60 19 247 982 6 6 433 177 60 6 811 616 32 492 776 4 928 101

70 22 455 979 7 8 187 680 70 7 946 886 38 590 545 11 025 870

80 25 663 976 8 8 772 515 80 9 082 155 43 518 646 15 953 971

100 32 079 970 10 11 696 686 100 11 352 694 55 129 350 27 564 675

Kérem az előterjesztés megtárgyalását.

Kunszentmárton, 2022. október 17.

 Dr. Hoffmann Zsolt
jegyző

5



                                                                    „A”

......./2022. (X.27.) határozat
a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a 
helyi  adórendeletek  felülvizsgálatáról  szóló  előterjesztést  és  úgy dönt,  hogy a 
jelenleg hatályos helyi adórendeletet nem kívánja módosítani. 

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai
-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester
-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
-  KKÖH Pénzügyi Osztály

6



                                                                    „B”

......./2022. (X.27.) határozat
a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a 
helyi  adórendeletek felülvizsgálatáról  szóló előterjesztést  és úgy dönt,  hogy az 
alábbi módosítások beépítését javasolja a helyi adórendeletbe a novemberi soros 
testületi ülésre:

-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………

 Felelős:Dr Hoffmann Zsolt
határidő:novemberi testületi ülés            

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai
-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester
-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
-  KKÖH Pénzügyi Osztály
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A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
módosító javaslata a 4. napirendi ponthoz

......./2022. (X.27.) határozat
a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a 
helyi  adórendeletek felülvizsgálatáról  szóló előterjesztést  és úgy dönt,  hogy az 
alábbi módosítások beépítését javasolja a helyi adórendeletbe a novemberi soros 
testületi ülésre:

1, A Csengedi kertsor tekintetében javasoljuk, hogy 15,-Ft/m2 telekadó mérték 
és 400,-Ft/m2 építményadó mérték kerüljön a rendeletbe beépítésre. 
2, A magánszemélyek kommunális adója tekintetében az alanyi mentességek és 
kedvezmények az 1 főre jutó jövedelem alapján az alábbiak szerint kerüljenek 
beépítésre: 
                   Alanyi kedvezmény

család esetében 90.000,-Ft/fő
egyedülálló esetében 110.000,-Ft/fő

            Alanyi mentesség
család esetében 75.000,-Ft/fő
egyedülálló esetében 95.000,-Ft/fő

 Felelős: Dr Hoffmann Zsolt
határidő: novemberi soros Képviselő-testületi ülés            

Erről értesülnek: -  Képviselő-testület tagjai
-  Wenner-Várkonyi Attila polgármester
-  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
-  KKÖH Pénzügyi Osztály

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

Tájékoztató  

a folyamatban lévő pályázatokról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata kiemelt céljának tekinti a város fejlesztését. A 

pályázati lehetőségek kihasználása által több beruházás valósulhatott meg az elmúlt években.  

 

Jelen napirendben egyrészt a hasonló tárgyú, 2022. július 29. napján tartott soros testületi 

ülésen adott tájékoztató óta bekövetkezett, megvalósítás alatt álló pályázatainkat érintő 

eseményekről adunk tájékoztatást, másrészt pedig az idén beadott pályázatainkról. 

 

I. TOP pályázatok 

 

1. Kunszentmárton komplex turisztikai célú fejlesztése - TOP-1.2.1-15-JN1-2016-

00010 

 

A 2022. július 29. napján tartott soros testületi ülésen adott tájékoztató óta a pályázat 

keretében megépült látogatóközpont kiállítási eszközei beszerzésre kerültek és a 

látogatóközpont megnyitásra került a nagyközönség számára. A projekt zárása folyamatban 

van. 

 

2. Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ fejlesztése - TOP-4.2.1-15-JN1-2019-

00039 

 

A 2022. július 29. napján tartott soros testületi ülésen adott tájékoztatót követően a Magyar 

Államkincstár záró helyszíni ellenőrzést tartott és a megvalósítást rendben találta. 

 

3.  Kunszentmárton zöld város fejlesztése - TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 

 

A 2022. július 29. napján tartott soros testületi ülésen adott tájékoztatást követően a gördeszka 

pálya elemei telepítésre kerültek a kivitelezési munkák műszaki átadás-átvételi eljárása 2022. 

augusztus 31. napján lezárásra kerültek. A projekt zárása jelenleg folyamatban van. 

 

4. A helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni Járásban – TOP-5.3.1-16-

2017-00004 

 

A helyi identitás és kohézió erősítés a Kunszentmártoni Járásban elnevezésű projektünk 

85.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült, a támogatás intenzitása 100 %-os.  

A projekt célja a helyi közösségek fejlesztése elsősorban települések, településrészek, 

térségek közösségi kezdeményező- és cselekvőképességének fejlesztése, a közösségi 

szerepvállalás erősödésével. A pályázatot konzorciumi formában nyújtottuk be több járási 

településsel együtt.  

A projektben két célterület került kijelölésre, az 1. célterület Kunszentmárton, a 2. célterület 

Csépa, Cserkeszőlő, Cibakháza, Szelevény, Nagyrév, Tiszainoka, Tiszakürt, Tiszasas.  

 

 



A projekt keretében 2022. évben különböző rendezvények kerülnek megtartásra 

Kunszentmártonban, illetve a konzorciumi településeken, illetve 4 db részvételi fórum kerül 

megvalósításra a közösségfejlesztő munkatárs által. 

 

A rendezvények, programok fő célkitűzése a helyi lakosok, a járás lakosainak identitás 

tudatának fejlesztése, felébresztése, a szomszédos településen lakók közelebb hozatala 

egymáshoz, a közösségfejlesztési folyamatok kialakítása és továbbfejlesztése.  

 

2022. év nyarán a projekt keretein belül Múzeumbarát tábor és Körös körül könyvbarát tábor 

kerül megszervezésre, amelyen belül tematikus programok, kézműves foglalkozások, külsős 

helyszínre szervezett kirándulások valósultak meg.  

 

A projektmegvalósítás határideje 2022. november 29.  

 

II. TOP_PLUSZ pályázatok 

 

1. Kunszentmárton, az élhető település - TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 

 

Támogatási kérelmet nyújtottunk be a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 Élhető települések tárgyú 

pályázati felhívásra. A kérelem pozitív elbírálásban és 499.999.636 Ft támogatásban részesült.  

 

Koncepciótervvel pályáztunk, melynek főbb műszaki tartalma a következő:  

1. A Köztársaság tér 8. szám alatti (volt Körös szálló) épület homlokzatának felújítása. 

2. A Köztársaság tér 8. szám alatti ingatlan körül a Múzeum látványtár épületéig tartó 

szakaszon járda felújítás (új térkőburkolatú járda építése) és zöldterület rekonstrukció. 

3. Az ún. Lordok-háza előtti térkőburkolat felújítása. Zöldterület rekonstrukció. 

4. A Mátyás király úton a Kossuth L. utcai kereszteződéstől a Foglalkoztatási Osztály 

épületéig valamint a plébánia épülete előtt járda felújítás (új térkőburkolatú járda 

építése). A volt Mátyás-pince étterem előtt parkolók kialakítása. Az érintett szakaszon 

zöldterület rekonstrukció (fakivágás, új ültetés). 

5. A Deák Ferenc utcán a Kormányablak épületétől az általános iskola nagykapu 

bejárójáig járda felújítás (új térkőburkolatú járda építése), zöldfelület rekonstrukció, 

csapadékvíz elvezetés kialakítása, kerékpártárolók elhelyezése. Az iskola épületénél a 

Kölcsey és Deák F. utca kereszteződésénél gyalogos átkelőhelyek kialakítása.  

6. A Kölcsey és Deák F. utca kereszteződésétől a Posta épületéig járda felújítás (új 

térkőburkolatú járda építése). 

7. Deák F. u. 18. szám alatt ingyenes parkolóhelyek kialakítása, új kerítés építése. 

8. A Kossuth Lajos utcán a Deák Ferenc utca és a 45. számú főközlekedési út 

kereszteződéséig tartó szakaszon zöldterület rekonstrukció (fakivágás, új ültetés), az 

indokolt helyszíneken az útszegélyek felújítása. 

9. Okospadok elhelyezése a Sportcsarnok épületénél, valamint a Köztársaság téri 

parkban. 

 

A kiviteli tervek elkészítésére kiírt nyílt versenyző ajánlatkérési eljárás eredménytelenül 

zárult, az új eljárás előkészítése folyamatban van, mely a beérkezett ajánlati árat figyelembe 

véve közbeszerzési eljárás lesz.  

A projektmenedzsmenti feladatok ellátására nyílt versenyző ajánlatkérés került kiírásra, mely 

eljárás jelenleg folyamatban van. 

 

A projekt fizikai befejezésének dátuma a jelenleg hatályos támogatási szerződés szerint 2024. 

június 30.  

 

2.  Kunszentmárton önkormányzati épületeinek energetikai korszerűsítése – 

TOP_PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00031 



 

Támogatási kérelmet nyújtottunk be a TOP_PLUSZ-2.1.1-21-JN1 Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése tárgyú pályázati felhívásra. A kérelem pozitív elbírálásban és 

144.069.508 Ft támogatásban részesült.  

A pályázati felhívás alapján pályázatunk főbb műszaki tartalma:  

a) Városgondnokság: 

- Külső nyílászárók cseréje (legalább 1,15W/m2K átlagos hőátbocsátási tényezőjű) korszerű 

nyílászárókra. 

- Külsőfal hőszigetelése (legalább 0,035 W/mK hővezetés tényezőjű) 15cm vastagságú EPS 

hőszigetelő anyaggal. 

- Lapostető hőszigetelése (legalább 0,040 W/mK hővezetés tényezőjű) 20 cm vastagságú EPS 

hőszigetelő anyaggal. 

- Fűtés korszerűsítés: levegő-víz hőszivattyú beépítése kétcsöves radiátoros és/vagy 

beágyazott hőleadókkal, 

termosztatikus szelepekkel 

- Napelemmel való napenergia hasznosítása. 

 

b) Szociális Ellátási Központ: 
- Külső nyílászárók cseréje (legalább 1,15W/m2K átlagos hőátbocsátási tényezőjű) korszerű 

nyílászárókra. 

- Külsőfal hőszigetelése (legalább 0,035 W/mK hővezetés tényezőjű) 15cm vastagságú EPS 

hőszigetelő anyaggal. 

- Lapostető hőszigetelése (legalább 0,040 W/mK hővezetés tényezőjű) 20 cm vastagságú EPS 

hőszigetelő anyaggal. 

- Fűtés korszerűsítés: levegő-víz hőszivattyú beépítése kétcsöves radiátoros és/vagy 

beágyazott hőleadókkal, 

termosztatikus szelepekkel 

- Napelemmel való napenergia hasznosítása 

 

c) Sportcsarnok: (csak napelem):  
- Napelemmel való napenergia hasznosítása 

 

A kiviteli tervek elkészítése folyamatban van, melynek keretében folyamatosan egyeztetünk 

az Opusz-Titász szakembereivel is. A kötelező nyilvánossági és a projektmenedzsmenti 

feladatok ellátására az eljárás eredményesen lefolytatásra került.  

 

A projekt fizikai befejezésének határideje a jelenleg hatályos támogatási szerződés szerint 

2023. december 31. 

 

3. A Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ épületének és kerítésének felújítása – 

TOP_PLUSZ-3.3.2-21-JN1-2022-00005 

 

Idén júniusban a „Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése” című pályázati 

felhívásra pályázatot nyújtottunk be a Kunszentmárton, Rákóczi út 5. szám alatti ingatlanon 

lévő Szociális Ellátási Központ épületének és a kerítéseinek felújítására. A pályázatban 

igényelt támogatás összege 99.999.754 Ft. 

 

A projekt keretében eszközbeszerzés és az alábbi felújítások valósulnak meg: 

Épületen belül: 

- részleges padló és falburkolat csere, parkettaburkolat újra csiszolása, lakkozása 

- gipszkarton álmennyezet és válaszfal készítése, 

- belső nyílászáró-szerkezetek cseréje 

- szociális helyiségek átalakítása 

- lépcsőburkolás, 



- belső szobafestés mázolás, 

- a földszinti tárgyaló fölötti födémszerkezet megerősítése 

- elektromos hálózat csere, 

- klimatizálás 

Épületen kívül: 

- a telek utcai határvonalán, és az oldalsó telekhatárain lévő kerítés felújítása 

- az utcai nagy- és kiskapu cseréje 

- csapadékvíz elvezetése  

- akadálymentes parkoló kialakítása 

 

A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 

 

4.  Táncsics Mihály utca szilárd burkolatának felújítása TOP_Plusz-1.2.3-21-JN1-

2022-00013 

 

Idén júniusban pályázatot nyújtottunk be a „Belterületi utak fejlesztése” című pályázati 

felhívásra. A pályázatban igényelt támogatás összege 199.999.627 Ft. 

A pályázat keretében a Táncsics Mihály utca szilárd burkolatának felújítása valósulna meg. A 

pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 

 

5. Főzőkonyha kialakítása Kunszentmárton településen TOP_Plusz-1.1.1-21-JN1-

2022-00013 

 

2022. júliusában pályázatot nyújtottunk be a „Helyi gazdaságfejlesztése” című pályázati 

felhívásra. A pályázatban igényelt támogatás összege 366.677.100 Ft. 

A pályázat keretében a Kunszentmárton, Széchenyi lakótelep 1. szám alatti iskola épületében 

főzőkonyha kialakítása valósulna meg. A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 

 

6. Kunszentmártoni városi piac felújítása – TOP_PLUSZ-1.1.1-21-JN1-2022-00018  

 

Pályázatot nyújtottunk be idén szeptemberben a „Helyi gazdaságfejlesztése” című pályázati 

felhívásra. A pályázatban igényelt támogatás összege 169.518.836 Ft. 

A pályázat keretében a Kunszentmárton, 2041/1. helyrajzi szám alatti városi piac felújítása 

valósulna meg. A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 

 

III. VP pályázat 

 

1. Károlytelepre vezető 0341 és 0339/49 hrsz-ú utak szilárd útburkolat felújítása - VP6-

7.2.1.1-21 

 

Pályázatot nyújtottunk be február hónapban a „Külterületi helyi közutak fejlesztése 2021” 

című pályázati felhívásra. A pályázatban igényelt támogatás összege 89.424.501 Ft, önerő 

összege 4.706.553Ft. 

A pályázat keretében a Károlytelepre vezető 0341 és 0339/49 hrsz-ú utak szilárd útburkolat 

felújítása valósulna meg. A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót tárgyalja meg és fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2022. október 17. 

 

 

         Wenner-Várkonyi Attila 

                 polgármester 

 



 

 

 

 

 

 

       /2022. (X.27.) határozat 

Tájékoztató a folyamatban lévő pályázatokról  
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának pályázatairól szóló tájékoztatót. 

  

Értesülnek: 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Pénzügyi Osztály 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 

Kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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Kunszentmárton Város 
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2   Tel: 56/560-500        Fax:56/461-158 E-mail: kun  szentmarton@kunszentmarton.hu  

TÁJÉKOZTATÓ

a Városgondnokság elhasználódott eszközeinek cseréjéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2021.  évi  zárszámadási 
rendeletében 20.000.000 Ft keretösszeget biztosított Kunszentmárton Város Önkormányzat 
Városgondnoksága  intézménynek  a  működéséhez  szükséges  eszközeinek  beszerzéséhez, 
cseréjéhez.
Az  intézmény  elkészítette  tájékoztatóját  a  biztosított  keretösszeg  felhasználásáról.  A 
tájékoztató a mellékletben található.

Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy a tájékoztatót  tárgyalja meg,  és  a határozati 
javaslatot fogadja el. 

Kunszentmárton, 2022. október 20.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

……../2022.(X.27) határozat
a Városgondnokság elhasználódott eszközeinek cseréjéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Városgondnokság 
tájékoztatását az elhasználódott eszközök cseréjéről megtárgyalta és azt elfogadja. 

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH Pénzügyi osztály
- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága

Kmft.

/Wenner-Wárkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző
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KUNSZENTMÁRTONI  ÖNKORMÁNYZAT  VÁROSGONDNOKSÁGA 

5440 Kunszentmárton, Vég u. 3. 

e-mail: ksztmgondnok@gmail.com     telefon: 56/560-228  

 
 

Tisztelt Képviselő Testület!  

 

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  2021. évi 3.759 e. Ft szabad maradvány 

nem került elvonásra. Az intézmény további 16.241 e. Ft többlet finanszírozásban részesült. 

Összesen 20.000.000,-Ft kaptunk, melynek felhasználása az alábbiak szerint történt: 
 

Rendelkezésre álló összeg  20 000 000 Ft 

Renault Master  2 381 500 Ft 

Detk 115 4 572 000 Ft 

VW CADDY 2 185 000 Ft 

IVECO Daily 35c13 6 384 500 Ft 

UTÁNFUTÓ ZASLAW 730 365 Ft 

HIDROMOTOR HÍD-04878 536 448 Ft 

KAMERARENDSZER 523 426 Ft 

KOMPRESSZOR 64 970 Ft 

AARDENBURG SZÁRZÚZÓ 711 200 Ft 

ÖSSZESEN ELKÖLTÖTT 18 089 409 Ft 
FELHASZNÁLHATÓ 

MARADVÁNY  1 910 591 Ft 
 

A fenti összegből vásároltunk egy dobozos autót, melyet a karbantartó csoport kapott meg. Egy 

ügyintéző autót a régi kiöregedett járművünk helyett, egy kis tehergépkocsit mely a  hétköznapi 

szállítási feladatokat segíti. Vásároltunk továbbá egy Detk 115-ös tartályt mely a városban levő 

kisfák és egyéb növények locsolását tudtuk egyszerűbbé tenni. Valamint egy utánfutót is vettünk, 

mellyel a kisgépek szállítását tudjuk megoldani. Ezen összegből került beszerzésre továbbá egy 

darab hidromotor a rézsűkaszánkhoz. A telephely biztonságtechnikai fejlesztését is ebből a keretből 

kezdtük el megvalósítani beszerzésre került egy kamerarendszer.  Feladat ellátásainkhoz szükséges 

mechanikus szárzúzó valamint egy darab kompresszor került még beszerzésre. A maradvány 

felhasználása jelenleg még nem eldöntött. 

 

Kérem, fenti tájékoztatóm elfogadását.  

 

Kunszentmárton, 2022. október 15.  

 

 

 

 Tisztelettel:  
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Előterjesztés: 

 

Címe: 

TÁJÉKOZTATÓ a túrahajó kikötő 2022. évi üzemeltetésének tapasztalatairól 

 

 

 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022. október 27. 

 

 

Készítés ideje:   

2022. október 20. 

 

Készítette:   

Katona Zsolt intézményvezető 

 

Ellenőrizte: 

Füzesiné Németh Margit 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt ülés Zárt ülés 

Képviselő-testület X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság X  

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

  



 

Kunszentmárton Város Polgármestere 

Kunszentmárton 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

a túrahajó kikötő 2022. évi üzemeltetésének tapasztalatairól 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

 

A Képviselő-testület döntése alapján a túrahajó kikötőt a Városgondnokság működteti. Munkatervünk 

szerint az intézménynek tájékoztatót kell adni az idei működés tapasztalatairól. A Városgondnokság a 

tájékoztatót elkészítette, melyet mellékelek. 

 

A Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület a kikötő használója, annak nem üzemeltetője. 

Felkértük az egyesületet, hogy mint használók írják le tapasztalataikat. Az ő tájékoztatójukat is 

mellékelem. 

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2022. október 20. 

 

 

 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

                polgármester 

 

 

……/2022.(X:27.) határozat 

a túrahajó kikötő 2022. évi üzemeltetésének tapasztalatairól szóló tájékoztatóról 

 

 

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja 

a Városgondnokság tájékoztatóját a túrahajó kikötő 2022. évi üzemeltetésének 

tapasztalatairól. Egyben megköszöni a Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület 

megerősítő tájékoztatóját. 
 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

  Városgondnokság 

  Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester            jegyző 

 

 







 
KUNSZENTMÁRTONI VÍZI SZABADIDŐS EGYESÜLET  

Mobil: 06 30 889-2121 E-mail: kvsze2019@gmail.com Cím: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 40 
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Tisztelt Polgármester Úr! 

 

Köszönöm megkeresését a túrahajó kikötő üzemeltetésének 2022. évi tapasztalatairól.  

 

Az év során több alkalommal vettük igénybe díjmentesen a kikötő szolgáltatásait, amely során minden 

esetben azt tapasztaltuk, hogy a rendelkezésre bocsájtott terület, mobil wc, mosdó, rendezetten és tisztán állt 

rendelkezésünkre. 

Az általuk a Körösparton felállított hajótároló, megfelelő helyre, szakszerűen került elhelyezésre, melynek 

nagy hasznát vettük az eszközeink vízparthoz való közeli tárolásához. 

 

Továbbá ezúton is szeretném megköszönni az üzemeltetőnek, valamint az önkormányzatnak a 

kunszentmártoni vízi sportnap lebonyolításhoz nyújtott segítségüket! 

 

 

Kunszentmárton, 2022. 10. 17. 

 
    Üdvözlettel:   Hürkecz László  

        elnök 
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    Kunszentmárton Város Polgármesterétől

ELŐTERJESZTÉS

Az önkormányzat települési szilárd hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásá-
nak középtávú tervéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 2022. II félévi munkatervének elfogadáskor úgy határozott, hogy a települési 
szilárd hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásával kapcsolatos tevékenységét, az ezzel összefüggő 
feladatait  -  figyelemmel  a  közszolgáltatás  társulás  keretében történő ellátása  és  a  napi  sajtóban 
megjelenő, a tevékenység átszervezését érintő hírekre is -  át kívánja tekinteni.

I.

A Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX. törvény (a  továbbiakban: 
Mötv.)  13. § (1) bekezdés 19. pontja valamint a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
(a  továbbiakban:  Ht.)  jelenleg  hatályos  2.  §  (1)  bekezdés  27a.  pontja  szerint  a  települési 
önkormányzat  kötelező  közfeladata  körébe  tartozik  a  település  közigazgatási  területén  a 
hulladékgazdálkodási  közszolgáltatás  helyi  szintű  részletszabályainak meghatározása,  valamint  a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltató kiválasztása, a közszolgáltatási szerződés megkötése.

Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatás  alatt  a  közszolgáltatás  körébe  tartozó  hulladék  átvételét, 
gyűjtését,  elszállítását,  kezelését,  valamint  a  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatással  érintett 
hulladékgazdálkodási létesítmény fenntartását, üzemeltetését, vagyonkezelését kell érteni (Ht 2. § 
(1) bekezdés 27. pont).

Az  önkormányzatunk  a  közszolgáltatási  feladatot  a  Tiszazugi  Önkormányzatok  Társulásának 
tagjakén, a Társulás által kötött két szerződés keretében látja el jelenleg.

1.  A 2012.  december  12.  napján  kötött  (2016.  június  30.  napján és  2018.  szeptemberében  –  a 
módosításokat  egységes  szerkezetbe  foglalt  –  szerződésekkel  módosított)  koncessziós  szerződés 
keretében az INNO-SZOLNOK Kft. üzemelteti az összesen 14 települési önkormányzat osztatlan 
közös  tulajdonában  álló,  Szelevény  065/8  hrsz-ú  ingatlanon  működő  Tiszazugi  Regionális 
Hulladéklerakót.

A koncessziós szerződés határozott időtartama 2022. december 31. napján jár le, mely időtartamot a 
felek  –  amennyiben  azt  a  jogszabály  ezt  lehetővé  teszi  –  közös  megegyezéssel 
meghosszabbíthatnak.

2. A 2018. szeptember 28. napján kötött (2020. december 22. napján módosított) közszolgáltatási 
szerződés keretében az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft. látja el településünkön is a 
települési  szilárd hulladék begyűjtésének elszállításának és  ártalmatlanítás  céljára történő átadás 
feladatait, mely szerződés szerint a közszolgáltató e tevékenységét az INNI-SZOLNOK Kft., mint 
alvállalkozó igénybevételével teljesíti.



A  közszolgáltatási  szerződés  határozott  időtartama  2028.  szeptember  30.  napján  jár  le,  a 
szerződéses rendelkezés értelmében.

II.

Amint korábban szóban tájékoztatást adtunk az egyes energetikai és hulladékgazdálkodási tárgyú 
törvények módosításáról  szóló  2021.  évi  II.  törvény (továbbiakban:  Mód.  tv.)  2023.  június  30. 
napjával hatályon kívül helyezi az Mötv. 13. § (1) bekezdés 19. pontját (hulladékgazdálkodás, mint 
közfeladat),  valamint  a  Ht.  hulladékgazdálkodási  közfeladatra  vonatkozó  települési 
önkormányzatokra vonatkozó rendelkezéseit (a közterületen elhagyott hulladékok kivételével).

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási (rész)tevékenység megszervezése 2023. július 1. napjától 
állami  feladat  lesz.  Az  állam  a  szolgáltatást  hulladékgazdálkodási  koncesszor  és  koncesszori 
alvállalkozók igénybevételével tervezi ellátni, az Országos Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási 
Terv  szerint,  amely többek  között  meghatározza  a  közszolgáltatási  résztevékenység ellátásának 
optimális  területi  lehatárolását  és  az  adott  területen minimálisan  ellátandó  hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási résztevékenység ellátásához kötődő feladatokat.

A közszolgáltatás átszervezése kapcsán a Ht. Átmeneti rendelkezései szerint:

„92/G. §  (1) Az egyes energetikai és közszolgáltatási tárgyú törvények módosításáról szóló 
2021. évi LXVIII. törvény hatálybalépésétől 2023. június 30. napjáig a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási  feladatok  ellátásába  bevont  hulladékgazdálkodási  vagyonelem 
átruházásához,  a vagyonelemek birtoklását,  hasznosítását,  használatát,  a hasznai szedését, 
valamint  az  azzal  való  rendelkezést  érintő  szerződéses  jogviszony  létesítéséhez, 
megszüntetéséhez és módosításához a miniszter előzetes jóváhagyása szükséges.

92/H.  §  (4)  Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  szerződés  legfeljebb 2023.  június  30. 
napján lejáró hatállyal köthető. A Mód. tv. hatálybalépésekor érvényes hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés lényeges elemeit, különösen a közszolgáltatás műszaki tartalmát, 
ellátásának  rendjét  az  ingatlanhasználóra  nézve  hátrányt  okozóan  -  a  jogszabállyal  való 
összhang  biztosítása  kivételével  -  nem  lehet  módosítani.  A  hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződések e törvény erejénél fogva 2023. június 30. napján megszűnnek.
(5)  A  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  szerződések  megkötésére  és  módosítására 
vonatkozó  korlátozással,  valamint  e  szerződések  törvény  erejénél  fogva  történő 
megszűnésével  összefüggésben  keletkezett,  igazolt  vagyoni  hátrányokért  a  központi 
költségvetés - e törvény végrehajtására kiadott kormányrendeletben meghatározott feltételek 
szerint - arányos kártalanítást biztosít.
(6) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását biztosító vagyonelemek tulajdonosai és 
üzemeltetői  kötelesek  a  vagyonelemek  állagát  megóvni  és  a  közszolgáltatás  ellátását 
biztosító  fejlesztéseket  a  Mód.  tv.  hatálybalépésétől  kezdődően  2023.  július  1-jéig 
biztosítani.
(7)  A  közszolgáltatók  a  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatással  összefüggésben  új 
szerződést úgy köthetnek, hatályos szerződésüket úgy módosíthatják, vagy vállalhatnak más 
módon  kötelezettséget,  ha  ezek  hatálya  legkésőbb  2023.  június  30.  napján  lejár.  A 
közszolgáltatók  kizárólag  a  Hivatal  jóváhagyásával  köthetnek  a  hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatás teljesítésével összefüggő szerződést, vagy vállalhatnak kötelezettséget. Nem 
kell  a  Hivatal  jóváhagyását  kérni  az  olyan  szerződéshez,  vagy kötelezettségvállaláshoz, 
amely  a  rendes  üzletmenet  keretein  belül  a  hulladékgazdálkodási  közszolgáltatás  napi 
funkcionális működőképességének biztosításához szükséges.”



Arra  vonatkozóan,  hogy  az  önkormányzati  tulajdonban  lévő  a  közszolgáltatás  ellátásához 
kapcsolódó  vagyonelemek  sorsa  mi  lesz,  jelenleg  nincs  információnk.  A  jelenleg  hatályos  Ht. 
rendelkezések alapján az önkormányzatok felajánlhatják a vagyonelemek állami vagyonkezelésbe 
adását.  A  Ht.  2021-ben  történt  módosításával  a  hulladékgazdálkodási  eszközökről  és 
létesítményekről országos vagyonkataszteri nyilvántartás készült.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az év végén megszűnő Koncessziós szerződéssel 
kapcsolatos és a 2023. június 30. napjáig önkormányzatokat (illetve a Társulást) terhelő feladatokra 
jegyző  úr  felhívta  a  Társulás  munkaszervezete  vezetőjének  figyelmét.  A  Társulási  Tanács 
döntésének  figyelembe  vételével  önkormányzatunknak  is  döntenie  kell  a  hulladéklerakó  2023. 
január 1. – június 30. közötti üzemeltetéséről. A közszolgáltatási szerződésünkkel teendőnk nincs, 
az a jogszabály erejénél fogva meg fog szűnni. 

Kunszentmárton, 2022. október 12.

Wenner-Várkonyi Attila
              polgármester

        /2022. (X. 27.) határozat
Az önkormányzat települési szilárd hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásának középtávú 
tervéről szóló előterjesztés elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat települési szilárd 
hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásának középtávú tervéről szóló előterjesztést megtárgyalta.

Erről értesülnek:   - Képviselő-testületi tagok
          - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
          - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
          - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya

- KKÖH Pénzügyi Osztálya

Kmf.

Dr. Hoffmann Zsolt
jegyző

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester
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TÁJÉKOZTATÁS

az Önkormányzat pénzügyi és likviditási helyzetéről

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az  energiaárak  változása,  a  drasztikus  áremelkedések  bizonytalanságot  és 
kiszámíthatatlanságot okoznak az önkormányzatoknak. 2022. augusztus 1-től megváltozott 
az egyetemes földgáz- és villamos energia szolgáltatás igénybevételére jogosult ügyfelek 
köre.  Az  önkormányzatok,  illetve  intézményeik  ettől  az  időponttól  nem  jogosultak 
egyetemes szolgáltatásra (az  egyetemes  szolgáltatás  a  villamosenergia-kereskedelem   speciális 
 módja,  amelynek  keretében  hatósági  áron  és  meghatározott  szolgáltatási  színvonalon  vehetik 
 igénybe az áramszolgáltatást az arra jogosult felhasználók), ugyanakkor 2022. december 31-ig 
az  egyetemes szolgáltatásnál  magasabb,  de  a  piaci  árnál  alacsonyabb áron  folytatólagos 
marad az energiaszolgáltatás a végső menedékes szolgáltatás keretében.

Az  önkormányzat  és  az  intézmények  pénzforgalmi  kimutatását  áttekintve  2022.  évre  a 
közüzemi díjakra betervezett előirányzat vélelmezhetően fedezi az év hátralévő részében a 
kiadásokat.
A dologi kiadások tekintetében az időarányos szint alatt van az intézményeknél a teljesítési 
százalék, előreláthatólag évvégéig biztosított a működés. 
A  zavartalan  működés  biztosításához  azonban  szükséges,  hogy  a  tervezett  bevételek 
teljesüljenek. Az  önkormányzat  működési  bevételeinek  teljesítése  88,56%,  Városgondnokság 
72,14%, Közös Önkormányzati Hivatal 29,59%, Általános Művelődési Központ 66,54%, Szociális 
Ellátási Központ 78,4%, Városi Egészségügyi Központ 73,11%.

A közhatalmi bevételek teljesítése (2022. október 12.) 108,23%, 456 153 000 Ft. 
Az  iparűzési  adó  teljesítése  107,74%  27 045 000  Ft  a  túlteljesítés.  A  mikro-,  kis-  és 
középvállalkozások  számára  biztosított  iparűzési  adókedvezmény  miatti  bevételkiesés 
támogatására június hónapban 22 421 557 Ft támogatást kapott az önkormányzat október 
hónapban még érkezik ugyanennyi összeg. A költségvetésbe betervezett összeg 40 550 000 
Ft volt.
A  KKV-k  iparűzési  adómérték-kedvezménye  miatti  2021.  évi  önkormányzati  támogatás 
elszámolására a 2021. adóévi adóbevallások benyújtását követően kerül sor. 

Az önkormányzat tartalékba helyezett pénzösszege az előterjesztés készítésekor 158 747 000 
Ft. Az általános tartalék összege 4 306 000 Ft, a felhalmozási céltartalék összege 100 334 
000 Ft,  kommunális  adó  céltartalék  18 069  000  Ft,  környezetvédelmi  alap  céltartalék  3 
914 000 Ft, jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések tartaléka 1 000 000 Ft, pályázatok 
előkészítése  céltartalék  13 524 000  Ft,  infláció  hatásának  kompenzálása  céltartalék 
17 600 000 Ft.
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Az önkormányzat és intézményeinek a működése az év eltelt időszakában zavartalan 
volt,  a  pénzügyi  egyensúly  fenn  állt.  Nagy  figyelmet  kell  fordítani  arra,  hogy  a 
betervezett  bevételek  teljes  mértékben  teljesüljenek,  a  gazdálkodás  ésszerű  és 
takarékos legyen.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót tárgyalja meg és fogadja el.

Kunszentmárton, 2022. október 11.

Wenner-Várkonyi Attila
  polgármester

……../2022.(X.27.) határozat
az önkormányzat pénzügyi és likviditási helyzetéről szóló tájékoztató elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
önkormányzat pénzügyi és likviditási helyzetét bemutató tájékoztatót, és azt 
elfogadja.

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH Pénzügyi osztály

Kmft.

Wenner-Wárkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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adatok eFt-ban

Személyi kiadások 69834 83528 92918 86659 90307 92669 84919 86861 88569 91378 88618 98339

    - Önkormányzat 2391 2863 3237 2915 2707 3122 3129 2780 2627 5387 2627 4869

    - Közös Önkormányzati Hivatal 15820 15347 23992 17210 21440 21672 16961 18148 20844 20844 20844 20841

    - Szociális Ellátási Központ 13418 17182 17006 17220 17191 19642 16686 18099 14366 14766 14766 17596

    - Általános Művelődési Központ 10924 14431 15166 15041 15019 15012 15489 15336 14758 14461 14461 17529

    - Városgondnokság 11223 13247 13338 13666 12910 13038 12594 12673 15423 15369 15369 16946

     -Városi Egészségügyi Központ 16058 20458 20179 20607 21040 20183 20060 19825 20551 20551 20551 20558

Munkaadót terhelő járulékok 12044 10073 11985 11804 10867 11052 11938 10246 10964 11950 11028 12289

    - Önkormányzat 401 307 438 323 356 369 368 316 311 1233 311 652

    - Közös Önkormányzati Hivatal 2652 2116 4002 2150 2862 2731 2151 2262 2425 2476 2476 2476

    - Szociális Ellátási Központ 2996 2202 2178 3223 2202 2529 3159 2259 2176 2202 2202 2567

    - Általános Művelődési Központ 1666 1712 1651 1722 1678 1740 1976 1730 1845 1836 1836 2180

    - Városgondnokság 1750 1438 1460 1759 1399 1425 1687 1465 1484 1480 1480 1689

     -Városi Egészségügyi Központ 2579 2298 2256 2627 2370 2258 2597 2214 2723 2723 2723 2725

Dologi kiadások 34038 43018 42663 49969 48739 42035 38621 34889 51306 39996 37058 41630

    - Önkormányzat 15556 12959 8612 19037 14773 6569 11267 12110 14475 5262 5262 6706

    - Közös Önkormányzati Hivatal 2984 3036 5246 3330 3154 2953 2226 2150 2000 2000 2525 2555

    - Szociális Ellátási Központ 4059 4322 4073 3418 3791 5097 4613 3941 6848 6075 4694 4752

    - Általános Művelődési Központ 1964 2088 4216 5079 4623 5047 3079 2741 4633 4109 3175 3215

    - Városgondnokság 2029 10651 12494 11583 14000 14118 8813 5451 12925 13000 13000 16000

    -Városi Egészségügyi Központ 7446 9962 8022 7522 8398 8251 8623 8496 10425 9550 8402 8402

Ellátottak pénzbeli juttatásai 795 928 980 871 830 889 612 1105 1908 1500 2908 5874

    - Önkormányzat 795 928 980 871 830 889 612 1105 1908 1500 2908 5874

    - Közös Önkormányzati Hivatal

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ

Egyéb működési célú kiadások 3035 6060 8814 9032 1804 7884 2634 2184 1806 1806 1806 2056

    - Önkormányzat 3035 1734 8814 3383 1804 7158 2634 2184 1806 1806 1806 2056

    - Közös Önkormányzati Hivatal

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ 4326 5649 726

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ

Működési kiadások összesen 119746 143607 157360 158335 152547 154529 138724 135285 154553 146630 141418 160188

június júliusfebruár március augusztus szeptember decembernovember

Kunszentmárton Város Önkormányzata Likviditási ütemterv 2022.január -december 

Megnevezés
január április május október



Beruházások 16595 44261 53688 17659 15436 82837 44276 36291 72872 200 4732 1135

    - Önkormányzat 16235 41575 53508 11701 5499 80599 34056 33915 70744

    - Közös Önkormányzati Hivatal 1297 6 302 75 75

    - Szociális Ellátási Központ 22 0 4095 15 11 1232 125

    - Általános Művelődési Központ 16 180 170 801 1978 2612 1969 2128 810

    - Városgondnokság 338 1373 0 1693 9128 245 7591 105 3258

    -Városi Egészségügyi Központ 0 8 125 242 125

Felújítások 39995 31582 11373 9184 44126 2000 1166 0 0 9605 0 9603

    - Önkormányzat 39995 31582 11373 9184 44126 2000 1166 9605 9603

    - Közös Önkormányzati Hivatal

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 1523 0 1000 1312 0 0 0 0 0 0

    - Önkormányzat 1523 1000 1312

Felhalmozási kiadások összesen 56590 75843 66584 26843 60562 86149 45442 36291 72872 9805 4732 10738

Finanszírozási kiadások 25127 0 0

Finanszírozási kiadások összesen 25127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összes kifizetés 201463 219450 223944 185178 213109 240678 184166 171576 227425 156435 146150 170926

Működési célú támogatások 115552 106397 120909 115073 107761 157362 95054 94723 88577 110594 90320 91311

    - Önkormányzat 83209 59557 58034 57758 66681 115363 58722 58758 53636 73911 53636 53633

    - Közös Önkormányzati Hivatal 720 404 13021 741 2614 1061 838 1160 841 841 842 1841

    - Szociális Ellátási Központ 366 0 732 426 426 419 225 784 426 426 426

    - Általános Művelődési Központ 1514 10183 6396 20223 2331 5465 664 884 166 2460 2460 2460

    - Városgondnokság 3336 2019 10671 4388 4423 4117 3708 1933 3849 2871 2871 2872

    -Városi Egészségügyi Központ 26407 34234 32055 31537 31286 30937 30897 31204 30085 30085 30085 30079

Közhatalmi bevételek 7331 23730 154317 17956 48905 -28188 3532 7810 186342 5000 6702 10450

    - Önkormányzat 7331 23715 154292 17926 48880 -28188 3532 7810 186342 5000 6702 10450

    - Közös Önkormányzati Hivatal 15 25 30 25

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ



Működési bevételek 8146 8804 8006 26691 17791 7888 7789 7120 20330 10052 11373 10589

    - Önkormányzat 994 998 493 17089 10127 223 852 41 11338 1060 1060 1060

    - Közös Önkormányzati Hivatal 1 610 0 79 39 1105 23 61 570 570 1891 1891

    - Szociális Ellátási Központ 3305 2987 3275 3256 3262 3284 4699 3357 3287 3287 3287 2163

    - Általános Művelődési Központ 120 351 426 269 394 1092 200 1535 546 546 546 530

    - Városgondnokság 3200 3345 3276 5461 3482 1846 1763 1670 4089 4089 4089 4090

    -Városi Egészségügyi Központ 526 513 536 537 487 338 252 456 500 500 500 855

Működési célú átvett pénzeszközök 57 5989 0 6905 897 752 0 300 0 0 0 5000

    - Önkormányzat 32 300 5000

    - Általános Művelődési Központ 57 5989 6873 897 752

Működési bevételek összesen 131086 144920 283232 166625 175354 137814 106375 109953 295249 125646 108395 117350

Felhalmozási célú támogatások 0 2000 0 644069 0 0 0 0 16192 0 0 0

    - Önkormányzat 2000 644069 16192

    - Közös Önkormányzati Hivatal

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ

Felhalmozási  bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    - Önkormányzat

    - Közös Önkormányzati Hivatal

    - Szociális Ellátási Központ 

    - Általános Művelődési Központ

    - Városgondnokság

    -Városi Egészségügyi Központ

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    - Önkormányzat

Felhalmozási bevételek összesen 0 2000 0 644069 0 0 0 0 16192 0 0 0

Finanszírozási bevételek összsen 963722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maradvány igénybevétele 963722

Belföldi értékpapírok bevételei

Összes bevétel 1094808 146920 283232 810694 175354 137814 106375 109953 311441 125646 108395 117350

Likviditási többlet (+) / hiány (-) 893345 820815 880103 1505619 1467864 1365000 1287209 1225586 1309602 1278813 1241058 1187482
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Kunszentmárton Város Polgármesterétől

E L Ő T E R J E S Z T É S
települési támogatások előirányzat keretösszegének emeléséről

Tisztelt Képviselő-testület! 

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  szociális  gondoskodás  helyi  
szabályairól  szóló  9/2021.  (VI.07.)  önkormányzati  rendelete  (a  továbbiakban:  Rendelet) 
szabályozza a településen élő személyek részére nyújtható pénzbeli és természetbeni támogatások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételének helyi szabályait.,  
melynek  alapvető  célja,  hogy  anyagi  támogatást  nyújtson  a  szociálisan  rászoruló,  illetve 
rendkívüli élethelyzetbe kerülő személyek és családok részére. A támogatások pénzügyi fedezetét 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  az  önkormányzat  2022.  évi 
költségvetésről szóló 1/2022 (II.18.) számú rendeletében meghatározott 19.200.000.-Ft összegű 
települési támogatások előirányzata terhére biztosítja.

A Rendelet 2021. július 07. napján lépett hatályba, melyet Kunszentmárton Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2022.09.01 napi hatállyal módosított, és új támogatási formaként a rendszeres 
települési támogatásként igényelhető étkeztetési támogatás, valamint - a már eddig is igényelhető 
rendkívüli  települési  támogatás  jogcímeinek  bővítéseként  -  az  egyszeri  30.000.-Ft  mértékű  
rezsitámogatás bevezetéséről döntött. 

A  két  új  támogatási  forma  bevezetésével  növekedett  a  támogatásra  jogosultak  köre,  mely 
természetesen növeli a települési támogatásokra fordított kiadások összegét.

Az étkeztetési támogatás esetében pontosan tervezhető a várható költség növekedés. Az étkezést  
biztosító intézmény tájékoztatása szerint 164 olyan gyermek étkezik az iskolában, ahol a szülő  
teljes  árat  fizet  az  étkezési  térítési  díjért  és  ahol  a  család  a  jövedelemi  helyzete  alapján 
valószínűleg jogosult lenne a gyermekenként havi 2.000.-Ft összegű támogatásra. 
Amennyiben minden szülő benyújtja a kérelmet - természetesen, aki a jogosultsági feltételeknek  
megfelel – az 2022. november és december hónapra számítva közel 700.000.-Ft összegű kiadást  
jelentene a települési támogatások keretből. /(164 gyermek x 2.000.-Ft) x 2 hónap = 656.000.-Ft/

A  rezsitámogatás  esetében  azonban  nem  lehet  pontosan  meghatározni  a  várható  kiadások 
összegét.  A  lakcímnyilvántartás  alapján  1026 olyan  háztartás  van  Kunszentmártonban,  amely 
egyszemélyes.  Ebből  az  adatból  lehetetlen  kiszűrni,  mennyi  a  nyugdíjas,  vagy  nyugdíjszerű 
ellátással  rendelkező személy és,  hogy közülük mennyien élnek az igénylés lehetőségével,  de  
tekintettel arra, hogy városunkban magas az időskorú személyek száma, ez várhatóan sok igénylőt 
fog jelenteni.

A  Rendelet  módosítását  követően  eltelt  közel  egy  hónap  gyakorlati  tapasztalatai  alapján 
elmondható,  hogy  nagy  az  érdeklődés  a  támogatási  forma  iránt,  sok  idős  él  az  igénylés 
lehetőségével, mely nagy segítséget nyújt számukra ebben a nehéz gazdasági helyzetben. 



Az  Egészségügyi  és  Szociális  bizottság  a  2022.10.11-i  soros  ülésre  95  személy  nyújtott  be 
kérelmet, melyből 82 fő jogosult volt a 30.000.-Ft összegű egyszeri támogatásra. Ez összesen: 
2.460.000.-Ft-ot jelentett az előirányzat keretéből. 

2022.  október  17.  napjáig  további  83  személy  nyújtott  be  egyszeri  rezsitámogatás  tárgyában 
kérelmet. Ez a szám még növekedni fog, tekintettel arra, hogy egy ügyfélfogadási napon átlagosan 
25-30 rezsitámogatás iránti kérelem érkezik. Az adatokból jól látható, hogy folyamatosan magas 
szinten van az igénylők száma.

Pontosan azonban nem lehet meghatározni, hogy az év hátralévő részében mennyien fognak még 
élni az igénylés lehetőségével, de az jól látható, hogy a jelenlegi igénylési tendencia folytatódik és 
az ülésenkénti 80-100 kérelem realizálódik, mely egy ülésre vetítve kb. 2.500.000.-Ft-os kiadást 
jelent a települési támogatások keretéből.

Az  Egészségügyi  és  Szociális  Bizottság  2022.  évi  II.  féléves  munkaterve  alapján  még  négy 
alkalommal ülésezik. Amennyiben a következő üléseken is hasonlóan magas lesz az igénylők 
száma az közel 10.000.000.-Ft összegű költségnövekedést eredményez az előirányzatból. /( 80 fő 
x 30.000.-Ft) x 4 ülés = 9.600.000.-Ft/

Az Egészségügyi és Szociális bizottság 2022. évben is takarékos gazdálkodást folytatott, melyhez  
nagy segítséget nyújtott a Városgondnokságon 2022 szeptemberéig rendelkezésre állt gesztenye 
tüzelőanyag  biztosítása,  amelyet  természetbeni  formában  nyújtott  a  Bizottság  a  rászoruló 
személyek részére. Így a települési támogatásokra fordítható keretben – a korábbi évek ugyanezen  
időszakához viszonyítva - több pénz maradt az év hátralévő részére, ugyanakkor a fent részletezett 
adatokból látható, hogy a rezsitámogatás bevezetés okozta költségnövekedés miatt a 2022. évre 
tervezett 19.200.000.-Ft összegű előirányzati keretből való gazdálkodás tarthatatlanná fog válni.

Az előzetes számítások alapján, - a rendeletben eddig is szabályozott rendszeres és rendkívüli 
települési  támogatásoknak az  év  hátralévő részében várható  kalkulált  költségeivel,  valamint  a 
rezsitámogatás  és  az  étkeztetési  támogatás  év  végéig  kalkulált  költségével  -  nagyságrendileg 
8.000.0000.-  Ft  többlet  támogatásra  lenne  szükség;  amennyiben  a  tisztelt  Képviselő-testület 
továbbra is a Rendelet jelenlegi szabályai szerinti feltételekkel kívánja a rezsitámogatást nyújtani  
a rászoruló személyek részére.

Fentiek alapján az Egészségügyi és Szociális Bizottság azzal a kéréssel fordul a tisztelt Képviselő  
testülethez,  hogy  a  települési  támogatások  előirányzatát  8.000.000  Ft-tal  megemelni 
szíveskedjen.

Az előirányzat módosítása az önkormányzat 2022. évi általános tartalékából 4.306.000 Ft erejéig, 
felhalmozási céltartalékából 3.694.000 Ft összegben biztosítható.

Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet  az  előterjesztés  megtárgyalására,  és  az  alábbi  határozat 
elfogadására. 

Kunszentmárton, 2022. október 27.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



                /      2022.      (X.27.) határozat  
települési támogatások előirányzat keretösszeg emeléséről

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatások 
előirányzat keretösszeg emeléséről  szóló előterjesztést megtárgyalta,  és úgy dönt, 
hogy  az  év  hátralévő  részében  tervezett  települési  támogatások  nyújtásához 
8.000.000 Ft összeggel megemeli az Önkormányzat települési támogatások keretét, 
a  2022.  évi  általános  tartalék  terhére  4.306.000.-Ft  összegben,  a  2022.évi 
felhalmozási céltartaléka terhére 3.694.000 Ft összegben.

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  2022.  évi  költségvetési  rendeletének 
módosítása szükséges.

Felelős: Szabó János osztályvezető
Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása

Erről értesülnek:   - Képviselő-testületi tagok
          - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
          - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

- KKÖH Pénzügyi Osztálya
- KKÖH. Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző



Előterjesztés:

Címe:
2022. évi költségvetési előirányzat átcsoportosításáról 

Testületi ülés dátuma:  
2022.10.27.

Készítés ideje:  
2022.10.19.

Készítette:  
Szabó János

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város 
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2    Tel: 56/560-500  Fax:56/461-158    E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu

ELŐTERJESZTÉS

2022. évi költségvetési előirányzat átcsoportosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A jelenlegi magas infláció és a kiszámíthatatlan rezsi költségek jelentős bizonytalanságot 
okoznak  az  Önkormányzat  költségvetési  helyzetében.  A  városi  rendezvényekre  tervezett 
keretösszeg felhasználását is befolyásolták a megemelkedett szolgáltatási díjak. Az év eltelt 
időszakában megrendezett rendezvényeket az eredeti költségvetési keretek között sikerült 
lebonyolítani.  Az  év  hátralévő  részében  megrendezendő  kisseb  rendezvények 
lebonyolításához azonban további forrás bevonására lenne szükség. 
Az előző évben már több klímaberendezés beszerzésére és beépítésére sor került az óvoda-
bölcsöde  épületében a  FICSAK Kunszentmárton  Alapítvány segítségével.  Az  alapítvány 
jelzése alapján némi Önkormányzati hozzájárulással a Deák Ferenc utcai óvoda egységben is 
sor kerülhetne klíma berendezés beszerzésére és beépítésére.
Kunszentmárton Város Önkormányzata 2022. évi költségvetése elfogadásakor 1.794.900 Ft 
bér  és  233.337  Ft  járulék  előirányzat  összesen  2.028.237  Ft  került  elkülönítésre  a 
polgármester 2022. évi esetleges jutalmazására. 
Javaslom, hogy ezen keretösszegből 800.000 Ft kerüljön átcsoportosításra az Önkormányzati 
rendezvények  keretébe,  továbbá  200.000  Ft  kerüljön  elkülönítésére  klíma  berendezés 
vásárlására a Deák utcai óvoda épületrészbe. A fennmaradó 1.028.237 Ft összeget javaslom 
az Önkormányzat infláció hatásainak korrekciója céltartalékra átcsoportosítani.

Kérem,  a  Képviselő-testületet  vitassa  meg  az  előterjesztést  és  fogadja  el  a  határozati 
javaslatot.

Kunszentmárton, 2022. október 19.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester
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……../2022.(X.27.) határozat
2022. évi költségvetési előirányzat átcsoportosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  2022.  évi  költségvetési  előirányzat 
átcsoportosításáról szóló előterjesztést és úgy dönt, hogy az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésében  a  személyi juttatások  előirányzata  1.794.900  Ft-al,  munkaadókat 
terhelő  járulékok  előirányzata  233.337  Ft-al  csökkentésre  kerül,  dologi  kiadási 
előirányzata  800.000  Ft-al  az  Önkormányzati  rendezvényekre,  beruházási 
előirányzata  200.000  Ft-al  klíma  vásárlására  a  Deák  utcai  óvoda  épületrészbe 
valamint a tartalékok előirányzata 1.028.237 Ft-al megemelésre kerül.

Felelős: Szabó János osztályvezető
Határidő: soron következő költségvetési rendelet módosítás

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH Pénzügyi osztály

Kmft.

/Wenner-Wárkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző
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Előterjesztő
módosító javaslata a 11. napirendi ponthoz

......./2022. (X.27.) határozat
Kunszentmárton Város Önkormányzata 2022. évi előirányzat átcsoportosítás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  2022.  évi  előirányzat 
átcsoportosításáról szóló előterjesztést és úgy dönt, hogy az Önkormányzat 2022. 
évi költségvetésében a személyi juttatások előirányzata 1.794.900 Ft-al, munkaadókat 
terhelő  járulékok  előirányzata  233.337  Ft-al  csökkentésre  kerül,  dologi  kiadási 
előirányzata  800.000  Ft-al 100.000  Ft-al az  Önkormányzati  rendezvényekre, 
beruházási  előirányzata  200.000  Ft-al  klíma  vásárlására  a  Deák  utcai  óvoda 
épületrészbe valamint a tartalékok előirányzata 1.028.237 Ft-al megemelésre kerül. A 
Kunszentmártoni  Általános  Művelődési  Központ  intézmény  dologi  kiadási 
előirányzata  700.000  Ft-al  megemelésre  kerül  az  év  hátralévő  részében 
lebonyolítandó rendezvényekre.

Felelős: Szabó János osztályvezető
Határidő: soron következő költségvetési rendelet módosítás

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH Pénzügyi osztály

Kmft.

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző



Előterjesztés:

Címe:
Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzatának megtakarítási intézkedéseiről 

Testületi ülés dátuma:  
2022.10.27.

Készítés ideje:  
2022.10.18.

Készítette:  
Szabó János

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt  
ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelési 
Bizottság

x
Egészségügyi és Szociális Bizottság x
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság x
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város 
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2 Tel: 56/560-500  Fax:56/461-158  E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu

ELŐTERJESZTÉS

Kunszentmárton Város Önkormányzatának megtakarítási intézkedéseiről

Tisztelt Képviselő-testület!

Az  elhúzódó  Ukrajnai  háború  hatására  Magyarországon  az  energiaárak  drasztikus  emelkedése 
figyelhető meg. Kunszentmárton Város Önkormányzata számára jelentős befolyásoló tényező, hogy 
2022. augusztus 1-től az önkormányzatok nem jogosultak egyetemes földgáz és villamos energia 
szolgáltatás  igénybevételére.  2022  december  31-ig  a  végső  menedékes  szolgáltatás  keretében 
azonban  jogosult  az  Önkormányzat  és  intézményei  egy  a  piaci  árnál  kedvezőbb  áron  az 
energiaszolgáltatás igénybevételére. 2023. január 1. után már ezen szerződések esetében is a piaci 
árat fogja alkalmazni a szolgáltató.

Áttekintve az Önkormányzat aktuális energia szerződéseit megállapítható, hogy intézményenként és 
épületenként  jelentés  eltérések vannak a szerződés  típusa  futamideje és  a szolgáltatást  biztosító 
partner között. Néhány épület esetében már jelenleg az MVM Zrt. biztosítja a szolgáltatást a végső 
menedékes szolgáltatás keretében. Az intézmények közüzemi szolgáltatási szerződéseit tartalmazó 
táblázat mellékelve került.  
A  jelenlegi  piaci  helyzetben  nehezen  megjósolható,  hogy  a  közüzemi  árak  az  elkövetkező 
időszakban miként  fognak alakulni.  Az Önkormányzat  költségvetésére ennek köszönhetően akár 
egy igen  jelentős  teher  nehezedhet.  A  mellékelt  táblázatban  kalkulált  árak  és  az  év  hátralévő 
részében  várható  közüzemi  díjak  alapján  megállapítható,  hogy  2022  hátralévő  részére  előre 
láthatólag  fedezetet  biztosítanak  a  jelenleg  rendelkezésre  álló  közüzemi  díj  előirányzatok  és  az 
Önkormányzat költségvetésében a maradvány felhasználáskor létrehozott infláció hatásait korrigáló 
céltartalék.
A 2023. évi költségvetés tervezésekor azonban nagyon sok a bizonytalansági tényező. A mellékelt 
táblázatban  a  jelenleg  alkalmazott  árakon  kalkulálva  látható,  hogy  a  2022  évi  eredeti 
előirányzatokhoz képest  Önkormányzati  szinten  nagyságrendileg 50-60 millió  Ft  kiadási  többlet 
jelentkezik.  Figyelembe  véve  azon  információkat,  amelyek  alapján  a  földgáz  tekintetében  a 
szolgáltatók  január  1-től  akár  1.200  Ft-ot  is  kérhetnek  a  földgáz  köbméteréért  a  költségvetés 
többlet kiadása akár a 80 millió Ft-ot is meghaladhatja. Ezen összeg kizárólag az intézmények 
rezsi költségeit veszi figyelembe.
A  közüzemi  díjak  tekintetében  további  bizonytalanságot  jelent  a  közvilágítás  biztosítása.  Az 
Önkormányzat jelenleg az E-C Energie Investment Kft-vel megkötött szerződés alapján biztosítja a 
közvilágítást Kunszentmártonban. Az aktuális szerződés alapján a szolgáltatási díjat a Kft évente az 
infláció  mértékével  kérheti  megemelni.  Jelentős  bizonytalansági  tényező,  hogy a  szolgáltató  a 
jelenlegi szerződés keretein belül fogja-e tudni biztosítani a közvilágítást.  A jelenlegi inflációval 
számolva egy 15%-os emelés a jövő évre éves szinten 3,5 millió Ft többlet kiadást jelent.
A  közétkeztetés  tekintetében  2023-ra  jelenleg  nagyságrendileg  30%-al  magasabb  előirányzattal 
szükséges kalkulálni, ami éves szinten további  30 millió Ft többlet kiadás. A jelenlegi 15%-os 
inflációval számolva a közüzemi díjak és vásárolt élelmezés kivételével ezen előirányzatokon is 
közel 30 millió Ft többlettel kalkulálhatunk.
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A korábbi években kormányzati döntések és a képviselő-testület döntései alapján az intézmények 
foglalkoztatottainak munkabérei emelésre kerültek. Figyelembe véve az Önkormányzat bértömegét 
egy  10%-os  béremelkedés  nagyságrendileg  100  millió  Ft  többletkiadást  jelent a  2023.  évi 
költségvetésben.
Magyarország 2023. évi központi költségvetésében jelenleg nem szerepel olyan előirányzat, amely a 
rezsi emelkedések és az általános infláció hatásaira kiegészítené az önkormányzatok költségvetését, 
a garantált bérminimum emelésére a korábbi években érkezett többlet támogatás, de a 2023. évre 
vonatkozóan nem rendelkezünk még információval.

Figyelembe  véve  a  rendelkezésre  álló  információkat  és  számolva  a  várható  árak  alakulásával 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  2023.  évi  költségvetésére  220-250  millió  Ft 
többlet kiadás nehezedik.
Annak érdekében, hogy az Önkormányzat ezen többlet terhei a lehetséges mértékig csökkenjenek 
mindenképpen  megtakarítási  intézkedésekre  van  szükség,  figyelembe  véve  az  önkormányzat 
kötelezően ellátandó feladatinak végrehajtását.
Áttekintve az Önkormányzat  és intézményi  épületek közüzemi díj  felhasználását az elkövetkező 
időszakban az alábbi intézkedések lehetségesek:

Minden intézményre vonatkozóan:
  - a fűtés hőfokának csökkentése, az óvoda, bölcsőde és idősek otthona épületek kivételével,
  - a nem használt helyiségekben és hétvégén temperáló fűtés beállítása,
  - a világító testek lekapcsolása az aktuálisan nem használt helyiségekben,
  - a világító testek felmérése és ha lehetséges  energiatakarékos fényforrásra cserélése,
  - a használt irodák felülvizsgálata és optimalizálása,

Egyedi intézkedések:
  - új munkavállaló felvételére kivételes esetekben a képviselő-testület hozzájárulásával kerülhet sor 

az önkormányzat és intézményei tekintetében, a közfoglalkoztatási programok kivételével,
  -  a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatalban  igazgatási  szünet  elrendelése  a  2022. 

december 22-től 2023 január 6.-ig időszakban
  - a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal heti munkaidő beosztása 4 naposra változik 

változatlan óraszámmal,
  -  a  Szociális  Ellátási  Központ  Rákóczi  út  5.  épületéből  a  munkavégzés  áthelyezésre  kerül  a 

Köztársaság tér 8. szám alatti épületbe,
  - a Dani Margit Sportcsarnok és Könyvtár bezárásra kerül 2022. december 15-től 2023 február 28-

ig, a könyvtári feladat biztosítására alternatív megoldást kell használni,
  - a Szabó Gyula Művelődési Ház bezárása 2022. december 15-től 2023 február 28-ig,
  - a karácsonyi díszvilágítás 2022-ben nem kerül felszerelésre és bekapcsolásra.

A megtakarítási intézkedésekkel párhuzamosan a bevételek növelésére is nagy hangsúlyt szükséges 
fektetni.  A  Képviselő-testület  korábban  már  döntött  az  étkezési  és  intézményi  térítési  díjak 
növeléséről, a helyi adórendelet felülvizsgálatáról pedig a novemberi soros testületi ülésen tárgyal.

Kérem, a Képviselő-testületet vitassa meg az előterjesztést és fogadja el a határozati javaslatokat.

Kunszentmárton, 2022.október 18.

                                                                              Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

3



1.
……../2022.( X.27) határozat
Kunszentmárton Város Önkormányzatának megtakarítási intézkedéseiről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kunszentmárton 
Város Önkormányzata  megtakarítási  intézkedésekről  szóló  előterjesztést  és  az alábbi  döntéseket 
hozza:

Valamennyi intézmény tekintetében:
  - a fűtés hőfokának csökkentése, az óvoda, bölcsőde és idősek otthona épületek kivételével,
  - a nem használt helyiségekben és hétvégén temperáló fűtés beállítása,
  - a világító testek lekapcsolása az aktuálisan nem használt helyiségekben,
  - a világító testek felmérése és ha lehetséges  energiatakarékos fényforrásra cserélése,
  - a használt irodák felülvizsgálata és optimalizálása.

Egyedi intézkedések:
  - új munkavállaló felvételére kivételes esetekben a képviselő-testület hozzájárulásával kerülhet sor 

az önkormányzat és intézményei tekintetében, a közfoglalkoztatási programok kivételével,
  -  a  Szociális  Ellátási  Központ  Rákóczi  út  5.  épületéből  a  munkavégzés  áthelyezésre  kerül  a 

Köztársaság tér 8. szám alatti épületbe,
  - a Dani Margit Sportcsarnok bezárásra kerül 2022. december 16-től 2023 február 28-ig, 
  - a Városi Könyvtár bezárásra kerül 2022. november 1-től 2023 február 28-ig,
  - a Kungyalui Klubkönyvtár és Művelődési Ház bezárásra kerül 2022. november 1-től 2023 április 

15-ig, 
  - a Szabó Gyula Művelődési Ház bezárása 2022. december 16-től 2023 január 31-ig,
  - a karácsonyi díszvilágítás 2022-ben nem kerül felszerelésre és bekapcsolásra.

 
Felelős: intézményvezetők

Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH Pénzügyi osztály
- Minden intézmény

Kmf.

/Wenner-Wárkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző
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2.
     /  2022.(X.27.) határozat   
a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatának módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Kunszentmártoni  Közös 
Önkormányzati  Hivatal  45/2013.(III.07.)  határozatával  elfogadott  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatának  20.  §-át  2022.  november  1.  napjával  kezdődő  hatállyal  az  alábbiak  szerint 
módosítja:

„20. §

A Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak heti munkaidő beosztása:

Hétfő: 7:00 – 17:00
Kedd: 7:00 – 17:00
Szerda: 7:00 – 17:00
Csütörtök: 7:00 – 17:00”

Erről értesülnek:   - Képviselő-testületi tagok
          - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
          - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

- Csépa Község Önkormányzata
          - KKÖH Osztályai

Kmf.

/Wenner-Wárkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

5



3.

     /  2022.(X.27.) határozat   
a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatalnál  igazgatási  szünet 
elrendeléséről

1.) Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  a  közszolgálati  tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a Kun-
szentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalnál (a továbbiakban: Hivatal) igazgatási szünetet 
rendel el.

2.) Az igazgatási szünet 2022. december 22. napjától 2023. január 6. napjáig tart.
3.) A munkáltatói jogkör gyakorlója köteles az igazgatási szünetre eső valamennyi munkanapra 

szabadságot kiadni a Hivatalnál foglalkoztatottak részére, azzal, hogy
- először a 2022. évben esedékes szabadságot kell kiadni,
- ha a 2022. évben esedékes szabadság nem elegendő, a 2023. évben esedékes szabadságot 

kell kiadni.
4.) Az igazgatási szünet időtartama alatt – az 5. pontban foglalt kivétellel – a Hivatal feladatait 

nem látja el, és az ügyfélfogadás nem működik.
5.) A munkáltató elrendelheti a Hivatal foglalkoztatottjai vonatkozásában az igazgatási szünet 

alatti eseti munkavégzést.

Felelős: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
                          Határidő: folyamatos

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testületi tagok
- KKÖH osztályai

Kmf.

/Wenner-Wárkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

6



Intézményi közüzemi fogyasztások villany

VILLANY Villany és gáz egyben

Épület címe éves fogyasztás (KW)

VEK Kunszentmárton 2023.12.31 70232 76 Ft 76 Ft

VG Vég u. 3. 15434 91 Ft 267 Ft

VG Deák F. u. 3. - PIAC 927 91 Ft 267 Ft

VG 2023.12.31 2480 63 Ft 63 Ft

VG Öcsödi u. - állatátvevő/mázsaház 243 267 Ft

VG Köztársaság tér 8. - B épület 1657 91 Ft 267 Ft

VG Köztársaság tér 9. -  mozi 960 91 Ft 267 Ft

VG Kungyalu, Radnóti u. 32 211 267 Ft

VG Munkácsy u. 5 1661 267 Ft

SZOC 5440 Kunszentmárton Rákóczi u. 5. 2400 167 Ft 267 Ft

SZOC 12242 167 Ft 267 Ft

SZOC 12504 167 Ft 267 Ft

SZOC 5440 Kunszentmárton Mátyás király u.21. 3000 167 Ft 267 Ft

KMK 5100 100 267

KMK 6000 100 267

KMK 5500 120 267

KMK Kossuth L. u. 16. 2023.12.31 4000 100 100

KMK 2023.12.31 14000 142 142

KMK Kossuth L. u. 40. József A. Könyvtár 2023.12.31 6936 142 142

KMK Deák F. u. 20. Bartók  B. terem 2023.12.31 0

KMK Honfoglaláspark 1. Kungyalu Könyvtár 2023.12.31 3592 70 70

KMK Rákóczi út 3.

KKÖH Köztársaság tér 1. 2024.12.31 24000 94,6 117,2

KKÖH Okmányiroda 2024.12.31 13000 60,6 117,2

Intzémény

Ha határozott idejű 
a szerződés, annak 
lejárata

jelenlegi 
egységár

Becsült januári 
egységár

2022 eredeti 
előirányzat

teljesítés 
vill+gáz

év végéig 
várható 
teljesítés

2023. évi 
kalkulált

többlet 2022 
előirányzathoz

6 752 590 Ft 4 430 150 Ft 2 397 867 Ft 14 916 832 Ft 8 164 242 Ft

7 231 380 Ft 5 818 729 Ft 1 343 780 Ft 15 399 271 Ft 8 167 891 Ft

Csengedi kertsor 9000 - nagyéri 
szivattyútelep

9 141 460 Ft 6 031 923 Ft 3 269 596 Ft 34 758 338 Ft 25 616 878 Ft

5440 Kunszentmárton Köttön u.21.

5440 Kunszentmárton Széchenyi ltp 3.

Kerületiház u. 4 13 587 730 Ft 9 322 628 Ft 3 963 034 Ft 14 551 302 Ft 963 572 Ft

Kerületiház u. 6

Kerületiház u. 8.

Kossuth L. u. 40. Dani M.S.Cs

5 461 000 Ft 5 509 531 Ft 1 838 400 Ft 15 136 400 Ft 9 675 400 Ft



Intézményi közüzemi fogyasztások Gáz

GÁZ

Intézmény Épület címe éves fogyasztás (m3) jelenlegi egységár A várható megemelt egységár év végéig várható teljesítés

VEK Kunszentmárton 11974 155 Ft 800 Ft

VG Vég u. 3. 586 157 Ft 800 Ft

VG Kölcsey u. 7. - Piac 1395 157 Ft 800 Ft

VG Köztársaság tér 8. 9216 157 Ft 800 Ft

VG Kungyalu, Radnóti u. 32. 817 157 Ft 800 Ft

SZOC 5440 Kunszentmárton Rákóczi u. 5. 4269 143 Ft 800 Ft

SZOC 10750 143 Ft 800 Ft

SZOC 9879 143 Ft 800 Ft

SZOC 8500 143 Ft 800 Ft

KMK 2023.10.01 4000 153 Ft 153 Ft

KMK 2023.10.01 4500 207 Ft 207 Ft

KMK 2023.10.01 4500 153 Ft 153 Ft

KMK Kossuth L. u. 16. 2023.10.01 4100 153 Ft 153 Ft

KMK Kossuth L. u. 40. József A. Könyvtár 2023.10.01 6500 153 Ft 153 Ft

KMK Deák F. u. 20. Bartók  B. terem 2023.10.01 0 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

KMK Honfoglaláspark 1. Kungyalu Könyvtár 2023.10.01 650 153 Ft 153 Ft

KMK 2023.10.01 4000 222 Ft 222 Ft

KMK 2023.10.01 0 Ft 0 Ft 0 Ft

KMK Rákóczi út 3. 2023.10.01 2500 125 Ft 125 Ft

KKÖH Köztársaság tér 1. 11000 182 Ft 800 Ft

KKÖH Okmányiroda 2500 182 Ft 800 Ft

Ha határozott idejű a szerződés, 
annak lejárata

2023. évi 
kalkulált

618 657 Ft 9 579 200 Ft

628 733 Ft 9 611 200 Ft

73 005 Ft 1 116 000 Ft

482 304 Ft 7 372 800 Ft

42 756 Ft 653 600 Ft

1 591 971 Ft 26 718 400 Ft

5440 Kunszentmárton Köttön u.21. 512 417 Ft 8 600 000 Ft

5440 Kunszentmárton Széchenyi ltp 3. 470 899 Ft 7 903 200 Ft

u.21. 405 167 Ft 6 800 000 Ft

Kerületiház u. 4 2 164 917 Ft 6 494 750 Ft

Kerületiház u. 6 310 500 Ft 931 500 Ft

Kerületiház u. 8. 229 500 Ft 688 500 Ft

209 100 Ft 627 300 Ft

331 500 Ft 994 500 Ft

33 150 Ft 99 450 Ft

Kossuth L. u. 40. Dani M.S.Cs 296 000 Ft 888 000 Ft

Kossuth L. u. 40. Dani M.S.Cs

104 167 Ft 312 500 Ft

819 000 Ft 10 800 000 Ft

151 667 Ft 2 000 000 Ft



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú, „Kunszentmárton, az 

élhető település” elnevezésű projekthez kapcsolódó projektmenedzsmenti 

feladatok ellátására megindított eljárás eredményéről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.10.27. 

 

 

Készítés ideje:   

2022.10.19. 

 

Készítette:   

Dányiné Polyák Renáta 

 

Ellenőrizte: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Jóváhagyta: 

dr. Hoffmann Zsolt 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

Előterjesztés 
 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú, „Kunszentmárton, az élhető 

település” elnevezésű projekthez kapcsolódó projektmenedzsmenti feladatok ellátására 

megindított eljárás eredményéről 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata pályázaton elnyert forrásból valósítja meg a 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú, „Kunszentmárton, az élhető 

település” megnevezésű projektjét. 

 

A Képviselő-testület 2022. szeptember 29-i ülésén döntött arról, hogy az önkormányzat és 

intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 

szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján nyílt versenyző ajánlatkérési 

eljárást folytat le a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú, 

„Kunszentmárton, az élhető település” elnevezésű projekthez kapcsolódó 

projektmenedzsmenti feladatok ellátására. 

 

Az ajánlattételi határidőig, 2022. október 17. 14:00 óráig az alábbi ajánlatok érkeztek: 

 

- Szolnoki Városfejlesztő Nonprofit Zrt. (5000 Szolnok, József Attila út 83.) 

ajánlati ára: nettó 9.500.000,-Ft +2.565.000,-Ft ÁFA, bruttó 12.065.000,-Ft 

 

- Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. (5001 

Szolnok, Kossuth Lajos út 2.) 

ajánlati ára: nettó 8.900.000,-Ft +2.403.000,-Ft ÁFA, bruttó 11.303.000,-Ft 

 

- Jászapáti Gazdaságfejlesztő Kft. (5130 Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 2.) 

ajánlati ára: nettó 10.200.000,-Ft + 2.754.00 ,-Ft ÁFA, bruttó 12.954.000,-Ft 

 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja a 

beérkezett ajánlatokat az ajánlati felhívásban szereplő feltételek szerint áttanulmányozta és a 

következő megállapításokat tette: 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. és a Jászapáti 

Gazdaságfejlesztő Kft. ajánlata teljeskörű, érvényes. 

 

A Szolnoki Városfejlesztő Nonprofit Zrt. ajánlattevő ajánlatához nem csatolta az előírt 

nyilatkozatokat, ezért hiánypótlási felhívás került kiküldésre a részére. A Zrt. az előírt határidőig 

a hiánypótlást teljesítette, így ajánlata érvényes. 

 

Az ajánlatok bírálati szempontja a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás volt, mely alapján az 

eljárás nyertese az Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

(5001 Szolnok, Kossuth Lajos út 2.), nettó 8.900.000,-Ft +2.403.000,-Ft ÁFA, bruttó 

11.303.000,-Ft ajánlat árral. 

 

 



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2022. október 19. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

 

 

 

       /2022. (X.27.) határozat 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00016 azonosítószámú, „Kunszentmárton, az élhető 

település” elnevezésű projekthez kapcsolódó projektmenedzsmenti feladatok ellátására 

megindított eljárás eredményéről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 

és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 

szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-

2022-00016 azonosítószámú, „Kunszentmárton, az élhető település” elnevezésű projekthez 

kapcsolódó projektmenedzsmenti feladatok ellátására lefolytatott nyílt versenyző 

ajánlatkérési eljárás eredményes, nyertese Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft. (5001 Szolnok, Kossuth Lajos út 2.). Nyertes ajánlattevő ajánlati 

ára nettó 8.900.000,-Ft +2.403.000,-Ft ÁFA, bruttó 11.303.000,-Ft. 

 

A vállalási árra fedezetet a pályázatból rendelkezésre álló támogatási összeg biztosít. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dányiné Polyák Renáta 

Határidő: azonnal 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi Osztály 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 



 
Előterjesztés:
Címe:
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kérelméről

Testületi ülés dátuma:  

2022. 10.27.

Készítés ideje:  
2022.10.20.

Készítette:  
Dénesné Dombi Katalin

Ellenőrizte:
Szabó János

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város
Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2 Tel: 56/560-500 Fax:56/461-158 E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu

ELŐTERJESZTÉS
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ azzal a kéréssel fordult a Képviselő-
testülethez,  hogy ablakszigetelésre  100 000 Ft,  sportcsarnok világítás szervizelésére 
300 000 Ft többlet támogatást biztosítson.

Az intézmény a könyvtár és a sportcsarnok épületén szeretné az ablakokat leszigetelni 
így is csökkenteni az energia költségeket.
A sportcsarnok mennyezeti lámpáiban lévő égőkből 12 db égett ki a küzdőtéren. Az 
égők cseréje állvány bérlésével oldható meg. 
 
Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy a kérelmet tárgyalja meg és alakítsa ki 
álláspontját.

Kunszentmárton, 2022. október 20.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



…./2022.(X.27.) határozat
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kérelméről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy 
támogatja  a  Kunszentmártoni  Általános  Művelődési  Központ  kérelmét,  400 000 Ft 
támogatást biztosít a felhalmozási céltartalék terhére. Az intézmény dologi kiadások 
előirányzatát megemeli ezzel az összeggel.

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  2022.  évi  költségvetési  rendeletének 
módosítása szükséges.

Felelős: Szabó János osztályvezető
Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása
 

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testület tagjai
- KKÖH Pénzügyi osztály
- Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Kmf.

Wenner-Wárkonyi Attila sk. Dr. Hoffmann Zsolt sk.
polgármester jegyző





A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
új határozati javaslata a 14. napirendi ponthoz

…../2022.(X.27.) határozat
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ kérelméről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy 
támogatja  a  Kunszentmártoni  Általános  Művelődési  Központ  intézményt  a  Dani 
Margit sportcsarnok épület küzdőtér világításnak energiatakarékos rendszerre történő 
átalakításában.  A  beruházás  fedezete  az  Önkormányzat  2022.  évi  felhalmozási 
céltartaléka. 

Erről értesülnek: - Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Képviselő-testület tagjai
- KKÖH Pénzügyi osztály
- Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila sk. Dr. Hoffmann Zsolt sk.
polgármester jegyző



Előterjesztés:

Címe:
A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosításáról

Testületi ülés dátuma:  
2022. 10. 27.
.

Készítés ideje:  
2022. 10. 21.

Készítette:  
dr. Péter Zsuzsanna

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



    Kunszentmárton Város Polgármestere
E L Ő T E R J E S Z T É S

A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  kizárólagos  tulajdonában  álló  gazdasági 
társaságának, a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosítására 
teszek javaslatot az alábbiak szerint:

A  Kft.  jelenlegi  ügyvezetőjének  megbízatása,  mivel  ügyvezető  úr  felmondási  jogával  élt 
2022. október 31. napjával megszűnik. Mivel a gazdasági társaság törvényes működéséhez el-
engedhetetlen új ügyvezetőt választania a Képviselő-testületnek, ezért javaslom, hogy 2022. 
november 1. napjától határozott egy év időtartamra bízza meg Gulyás Györgyi Erzsébetet a 
gazdasági társaság ügyvezetői tisztségének betöltésével.

Mivel előzetes egyeztetés alapján Gulyás Györgyi Erzsébetet az ügyvezetői tisztséget munka-
viszonyban látná el, a munkabérének mértékéről szintén döntenie kell. Javaslom, hogy a Kép-
viselő-testület az új ügyvezető munkabérét havi bruttó 200.000.-Ft-ban állapítsa meg, azzal 
hogy az ügyviteli tevékenységéhez szükséges utazási költségeinek megtérítésére legyen jogo-
sult. 

Amennyiben a javaslatomat a Tisztelt Képviselő-testület támogatja úgy ezeket a döntéseket a 
társaság alapító okiratán is át kell vezetni. Ezzel egyidejűleg a Kft. ügyvezetőjének, a felügye-
lő bizottság tagjainak javadalmazásáról valamint a jogviszonyuk megszűnése esetére biztosí-
tott juttatásokról szóló szabályzatot is felül kell vizsgálni, mely alapján javaslom az új sza-
bályzat elfogadását.

Kérem  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  és  az  alábbi 
határozati javaslatokat fogadja el.

Kunszentmárton, 2022. október 21.
Wenner-Várkonyi Attila 
       polgármester



1.

       /2022.(X.27.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  (cg:  16-09-005676,  5400 
Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.)  alapítója úgy dönt, hogy 2022. november 1. 
napjától kezdődő hatállyal  határozott,  2023. október 31. napjáig tartó időtartamra a 
gazdasági  társaság  vezető  tisztségviselőjének  Gulyás  Györgyi  Erzsébetet  (születési 
neve: Szántó Györgyi Erzsébet, an: Kocsi Erzsébet, 5440 Kunszentmárton Hegyfoky 
Kabos u. 19. szám alatti lakost) választja meg.

A megválasztott ügyvezető tisztségét munkaviszony keretében látja el. 

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi Osztály
- Gulyás Györgyi Erzsébetet
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



2.

       /2022.(X.27.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjének munkaviszonyáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  (cg:  16-09-005676,  5400 
Kunszentmárton,  Kossuth  Lajos  u.  40.)  alapítója  úgy  dönt,  hogy  Gulyás  Györgyi 
Erzsébetet  (születési  neve:  Szántó  Györgyi  Erzsébet,  an:  Kocsi  Erzsébet,  5440 
Kunszentmárton  Hegyfoky  Kabos  u.  19.  szám  alatti  lakost),  mint  ügyvezetőt  a 
jogviszonya  (munkaköre:  ügyvezető  igazgató,  FEOR  1210)  2022.  november  1. 
napjától  2023.  október  31.  napjáig  terjedő  időtartamára  havi  bruttó  200.000.-Ft 
munkabér illeti meg. Az ügyvezető jogosult az ügyviteli feladatai ellátása érdekében 
szükséges útiköltségeinek megtérítésére. 

Az ügyvezető  munkaideje  heti  40  óra,  a  munkavégzés  helye  a  gazdasági  társaság 
székhelye.

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi Osztály
- Gulyás Györgyi Erzsébetet 
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



3.

      /2022.(X.27.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapító okirata módosításának elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  (cg:  16-09-005676,  5400 
Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.) alapítója a határozat mellékletét képező alapító 
okirat módosítást elfogadja.

A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert  az alapító  okirat  módosításának 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



      /2022.(X.27.) határozat melléklete  

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA

Alulírott,  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  (képv:  Wenner-Várkonyi  Attila 
polgármester),  mint  a  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  üzletrészének 
egyszemélyes  tulajdonosa  az  önkormányzat  képviselő-testületének  __/2022.(X.27.)  számú 
határozata alapján az alapító okiratot a társaság ügyvezetőjének újabb megbízására tekintettel, 
az alábbiakkal módosítom:

Az alapító okirat 8. pontjának első és harmadik mondatát hatályon kívül helyezem és helyére 
az alábbi szövegezés lép:

A  társaság  képviseletére  és  az  ügyvezetés  gyakorlására  jogosult  Gulyás  Györgyi  
Erzsébetet  (születési  neve:  Szántó  Györgyi  Erzsébet,  an:  Kocsi  Erzsébet,  5440  
Kunszentmárton Hegyfoky Kabos u. 19. szám alatti lakos).
 /…../
Az ügyvezetői tisztség határozott, 2023. október 31. napjáig tartó időre szól.

Kelt: Kunszentmárton, 2022. október 27.

……………………………………..
Kunszentmárton Város Önkormányzata 

képv: Wenner-Várkonyi  Attila polgármester

Ellenjegyezte:



4.
          /2022. (X.27.) határozat  
A  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  ügyvezetőjének,  a  felügyelő  bizottság 
tagjainak  javadalmazásáról  valamint  a  jogviszonyuk  megszűnése  esetére  biztosított 
juttatásokról szóló szabályzat elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  (cg.:  16-09-005676.  székhelye  5440 
Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 40., adószáma: 11850610-2-16) egyszemélyes gazdasági 
társaság  alapítója,  a  köztulajdonban  álló  gazdasági  társaságok  takarékosabb  működéséről 
szóló  2009.  évi  CXXII.  törvény  5.  §  (3)  bekezdésér  hivatkozással  a  köztulajdonban  álló 
gazdasági  társaság  vezető  tisztségviselőjének  és  a  felügyelő  bizottság  tagjainak 
javadalmazásáról valamint a jogviszony megszűnése esetére biztosított juttatások rendjéről az 
alábbi 

S Z A B Á L Y Z A T O T
fogadja el: 

1./  A  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  1999.  július  5.  napjával  kezdte  meg 
tevékenységét. A társaság jelenlegi főtevékenysége az ingatlanügynöki tevékenység.

2./  A  Képviselő-testület,  mint  az  egyszemélyes  gazdasági  társaság  tagja  rögzíti,  hogy  a 
gazdasági  társaság  2022.  október  27.  napján  megválasztott  ügyvezetője  és  felügyelő 
bizottságának  tagjai  a  Polgári  Törvénykönyvről  szóló  2013.  évi  V.  törvényben  rögzített 
kötelező feladatokat kötelesek ellátni, azokért felelősséggel tartoznak.

3./  Az  egyszemélyes  gazdasági  társaság  tagja  rögzíti,  hogy  a  társaságnak  vezető 
tisztségviselője  a  tisztségét  munkaviszony  keretében  látja  el.  Jogviszonya  határozott 
időtartamú, 2023. október 31. napjáig tart.

Az ügyvezetőt a jogviszony alatt havi bruttó 200.000.-Ft munkabér illeti meg illetve jogosult 
az  ügyviteli  feladatai  ellátása  érdekében  szükséges  útiköltségeinek  megtérítésére. 
Jogviszonyának megszűnésekor egyéb juttatásra nem jogosult.

4./  Az alapító a három tagból álló felügyelő bizottsági tagok részére díjazást, a jogviszonyuk 
megszűnése esetére őket megillető külön javadalmazást nem állapít meg.

5./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja köteles jelen szabályzatát legkésőbb a gazdasági 
társaság éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg évente felülvizsgálni.

6./  A  Képviselő-testület  kötelezi  az  ügyvezetőt,  hogy  gondoskodjon  jelen  szabályzat,  a 
Szolnoki Törvényszék Cégbíróságánál, a cégiratok között történő letétbe helyezéséről.

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai
                              - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
                              - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
                              - KKÖH Pénzügyi Osztály
                              - Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.
Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt

polgármester jegyző



A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata a 

15. napirendi ponthoz 
 

1. 

 

     /2022.(X.27.) határozat 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (cg: 16-09-005676, 5400 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.) alapítója úgy dönt, hogy 2022. november 1.  

napjától kezdődő hatállyal határozott, 2023. október 31. napjáig tartó határozatlan 

időtartamra a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének Gulyás Györgyi Erzsébetet 

(születési neve: Szántó Györgyi Erzsébet, an: Kocsi Erzsébet, 5440 Kunszentmárton 

Hegyfoky Kabos u. 19. szám alatti lakost) választja meg. 

 

A megválasztott ügyvezető tisztségét munkaviszony keretében látja el.  

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Gulyás Györgyi Erzsébetet 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

 



2. 

 

     /2022.(X.27.) határozat 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjének munkaviszonyáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (cg: 16-09-005676, 5400 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.) alapítója úgy dönt, hogy Gulyás Györgyi 

Erzsébetet (születési neve: Szántó Györgyi Erzsébet, an: Kocsi Erzsébet, 5440 

Kunszentmárton Hegyfoky Kabos u. 19. szám alatti lakost), mint ügyvezetőt a 

jogviszonya (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) 2022. november 1. 

napjától 2023. október 31. napjáig terjedő kezdődő határozatlan időtartamára havi 

bruttó 200.000.-Ft 300.000.-Ft munkabér illeti meg. Az ügyvezető jogosult az 

ügyviteli feladatai ellátása érdekében szükséges útiköltségeinek megtérítésére.  

 

Az ügyvezető munkaideje heti 40 36 óra, a munkavégzés helye a gazdasági társaság 

székhelye. 

 

 

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Gulyás Györgyi Erzsébetet  

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 



3. 

 

    /2022.(X.27.) határozat 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapító okirata módosításának elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (cg: 16-09-005676, 5400 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.) alapítója a határozat mellékletét képező alapító 

okirat módosítást elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosításának 

aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 



    /2022.(X.27.) határozat melléklete 

 

 

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA 

 

Alulírott, Kunszentmárton Város Önkormányzata (képv: Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester), mint a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. üzletrészének 

egyszemélyes tulajdonosa az önkormányzat képviselő-testületének __/2022.(X.27.) számú 

határozata alapján az alapító okiratot a társaság ügyvezetőjének újabb megbízására tekintettel, 

az alábbiakkal módosítom: 

 

1. Az alapító okirat 8. pontjának első és harmadik mondatát hatályon kívül helyezem és 

helyére az alábbi szövegezés lép: 

 

A társaság képviseletére és az ügyvezetés gyakorlására jogosult Gulyás Györgyi 

Erzsébetet (születési neve: Szántó Györgyi Erzsébet, an: Kocsi Erzsébet, 5440 

Kunszentmárton Hegyfoky Kabos u. 19. szám alatti lakos). 

 /…../ 

Az ügyvezetői tisztség határozott, 2023. október 31. napjáig tartó határozatlan időre szól. 

 

 

 

Kelt: Kunszentmárton, 2022. október 27. 

 

 

 

…………………………………….. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata  

képv: Wenner-Várkonyi  Attila polgármester 

 

 

Ellenjegyezte: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. 

        /2022. (X.27.) határozat 

A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. ügyvezetőjének, a felügyelő bizottság 

tagjainak javadalmazásáról valamint a jogviszonyuk megszűnése esetére biztosított 

juttatásokról szóló szabályzat elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (cg.: 16-09-005676. székhelye 5440 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 40., adószáma: 11850610-2-16) egyszemélyes gazdasági 

társaság alapítója, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről 

szóló 2009. évi CXXII. törvény 5. § (3) bekezdésér hivatkozással a köztulajdonban álló 

gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének és a felügyelő bizottság tagjainak 

javadalmazásáról valamint a jogviszony megszűnése esetére biztosított juttatások rendjéről az 

alábbi  

S Z A B Á L Y Z A T O T 

fogadja el:  

 

1./ A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. 1999. július 5. napjával kezdte meg 

tevékenységét. A társaság jelenlegi főtevékenysége az ingatlanügynöki tevékenység. 

 

2./ A Képviselő-testület, mint az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a 

gazdasági társaság 2022. október 27. napján megválasztott ügyvezetője és felügyelő 

bizottságának tagjai a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényben rögzített 

kötelező feladatokat kötelesek ellátni, azokért felelősséggel tartoznak. 

 

3./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a társaságnak vezető 

tisztségviselője a tisztségét munkaviszony keretében látja el. Jogviszonya határozott 

időtartamú, 2023. október 31. napjáig tart határozatlan időtartamú. 

 

Az ügyvezetőt a jogviszony alatt havi bruttó 200.000.-Ft 300.000.-Ft munkabér illeti meg 

illetve jogosult az ügyviteli feladatai ellátása érdekében szükséges útiköltségeinek 

megtérítésére. Jogviszonyának megszűnésekor egyéb juttatásra nem jogosult. 

 

4./  Az alapító a három tagból álló felügyelő bizottsági tagok részére díjazást, a jogviszonyuk 

megszűnése esetére őket megillető külön javadalmazást nem állapít meg. 

 

5./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja köteles jelen szabályzatát legkésőbb a gazdasági 

társaság éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg évente felülvizsgálni. 

 

6./ A Képviselő-testület kötelezi az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon jelen szabályzat, a 

Szolnoki Törvényszék Cégbíróságánál, a cégiratok között történő letétbe helyezéséről. 

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

                              - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

                              - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

                              - KKÖH Pénzügyi Osztály 

                              - Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

Kmf. 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 



 



Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 A 129/2022.(IV.28.) határozat alapján a TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú, Helyi 

gazdaságfejlesztés című pályázati felhívásra a Széchenyi lakótelep 1. szám alatti iskola 

épületében főzőkonyha kialakítására a pályázatot Önkormányzatunk benyújtotta. 

 

 A 130/2022.(IV.28.) határozat alapján a TOP_Plusz-3.3.2-21 kódszámú, Helyi egészségügyi 

és szociális infrastruktúra fejlesztés című pályázati felhívásra a Szociális Ellátási Központ 

ún. belső komplex felújítására a pályázatot Önkormányzatunk benyújtotta. 

 

 A 131/2022.(IV.28.) határozat alapján a TOP_Plusz-1.2.3-21 kódszámú, Belterületi utak 

fejlesztése című pályázati felhívásra a Táncsics út szilárd burkolatának felújítására a 

pályázatot Önkormányzatunk benyújtotta. 

 

 A 149/2022.(V.26.) határozattal elfogadott az autóbusszal végzett személyszállítási 

közszolgáltatás 2021. évi összevont jelentését közzétettük. 

 

 A 152/2022.(V.26.) határozatnak megfelelően a Kunszentmártoni Ipari Park Kft-nél a 

vagyonleltár elkészült. A leltárfelvétel július hónapban megtörtént, a Pénzügyi Osztályról 

Szabó János vett részt a leltározásban. 

 

 A 183/2022.(VI.29.) határozat felhatalmazása alapján a Tiszazugi Önkormányzatok 

Társulása Társulási Megállapodásának módosítását aláírtuk. 

 

 A 197/2022.(VI.29.) határozatban kapott felhatalmazásnak megfelelően a Kunszentmártoni 

Kézilabda Sport Klubbal a támogatási szerződés aláírásra került. A 2022. évi költségvetési 

rendelet módosítása szeptember hónapban megtörtént. 

 

 A 198/2022.(VI.29.) határozatban kapott felhatalmazásnak megfelelően Szandi Lovas 

Egyesülettel a támogatási szerződés aláírásra került. A támogatási szerződés megkötésre 

került. A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása szeptember hónapban megtörtént. 

 

 A 199/2022.(VI.29.) határozatban kapott felhatalmazásnak megfelelően a Kunszentmártoni 

Vízi Szabadidős Egyesülettel a támogatási szerződés aláírásra került. A 2022. évi 

költségvetési rendelet módosítása szeptember hónapban megtörtént. 

 

 A 208/2022.(VII.27.) határozatnak megfelelően Kunszentmártoni Önkormányzat dolgozói 

létszám bővítése a 2022. évi költségvetési rendelet szeptemberi módosításával megtörtént. 

 

 A 209/2022.(VII.27.) határozat értelmében a Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ részére az előirányzat átcsoportosítása a 2022. évi költségvetési rendelet 

szeptemberi módosításával megtörtént. 

 

 A 213/2022.(VII.27.) határozat alapján az Imrei István Kft. által felmerült pénzkövetelés 

vizsgálata érdekében Módos András és Nagy Andrea szakértőkkel a megbízási szerződést 

800.000.-Ft megbízási díj ellenében aláírtuk.  

 

 A 218/2022.(VIII.25.) határozatban kapott felhatalmazás szerint a közétkeztetési feladatok 

ellátására kötött korábbi vállalkozási szerződés megszüntetéséről szóló megállapodást és az 



idei év végéig szóló időtartamra a 219/2022.(VIII.25.) határozattal elfogadott új vállalkozási 

szerződést a felek aláírták.  

 

 A 221/2022.(VIII.25.) határozatban kapott felhatalmazásnak megfelelően Kunszentmártoni 

Torna Egylettel a támogatási szerződés aláírásra került. A 2022. évi költségvetési rendelet 

módosítása szeptember hónapban megtörtént. 

 

 A 222/2022.(VIII.25.) határozatban kapott felhatalmazásnak megfelelően Együtt a 

Gyermekekért Alapítvánnyal a támogatási szerződés aláírásra került. A 2022. évi 

költségvetési rendelet módosítása szeptember hónapban megtörtént. 

 

 A 226/2022.(IX.07.) határozatban a Köztársaság tér. 11. lakások elektromos hálózat 

bővítésével kapcsolatos előirányzat átcsoportosítása a 2022. évi költségvetési rendelet 

szeptemberi módosításával megtörtént. A Társasház részére a vállalkozói díjrész kifizetésre 

került. 

 

 A 239/2022.(IX.29.) határozatban foglaltak szerint a Városgondnokság igazgatói 

megbízásáról szóló pályázati kiírás beküldésre került, a „Közigállás” portálon megjelent. 

 

 A 242/2022.(IX.29.) határozatban kapott felhatalmazás szerin a közétkeztetési feladatok 

ellátására irányuló ajánlati felhívás eredményeként 2023 évre szóló vállalkozási szerződést 

aláírtuk. 

 

 A 248/2022.(IX.29.) határozatban kapott felhatalmazás alapján a Kunszentmárton, Kossuth 

Lajos út 26. szám alatti ingatlanban Szakály Ágnes tulajdonában álló, 408/2322 tulajdoni 

illetőségére az adásvételi szerződést tervezet szerint 2022. október 25. napján írjuk alá. 
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